

◄ **امروز در تقویم:** **برگزاری اولین جلسه مجلس شورای ملی پس از پیروزی نهضت مشروطه (۱۲۸۵ ش) | رحلت عالم بزرگوار آیت‌الله سید محمد فیروز آبادی یزدی" (۱۳۰۵ ش) | تأسیس ستاد پشتیبانی و امداد جنگ به فرمان امام خمینی(ره) (۱۳۵۹ ش)**

رهبر معظم انقلاب در خطبه‌های نماز عبادی-سیاسی جمعه:

مقاومت در غزه به اسلام عزت بخشید

همه دستوره‌ای تهاجمی و تفرقه‌انگیز از یک اتاق فرمان صادر می‌شود



حزب‌الله و سید شهید با دفاع از غزه و جهاد برای مسجدالاقصی و ضربه زدن به رژیم غاصب و ظالم، در راه خدمتی حیاتی به همه منطقه و همه دنیای اسلام گام برداشتند.

در همین ایام رخ داد، حرکتی درست، منطقی و منطبق

بر قوانین بین‌المللی و حقوق ملت فلسطین خواندند و بر دفاع جنانه لبنانی‌ها از مردم فلسطین تجلیل کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر همین اساس، اقدام درخشان چند شب قبل نیروهای مسلح کشورمان علیه رژیم صهیونیستی را کاملا مشروح و قانونی خوانداند و گفتند: اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب صهیونی در برابر جنایت‌های حیرت‌آور آن رژیم خون‌آشام، گرگ‌صفت و سگ هار آمریکا در منطقه بود.

ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه داشته باشد با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد، افزودند: ما در انجام این وظیفه نه تعلل و کوتاهی می‌کنیم نه دچار شتابزدگی می‌شویم و آنچه معقول، منطقی و درست است طبق نظر تصمیم‌گیران نظامی و سیاسی در وقت خود عمل می‌شود، همچنانکه این کار انجام شد و در آینده نیز اگر لازم باشد، انجام خواهد گرفت.رهبر انقلاب در خطبه دوم نماز جمعه که آن را به عربی قرائت کردند خطاب به همه امت اسلام در سراسر جهان و به صورت ویژه خطاب به ملت عزیز لبنان و فلسطین، گفتند: لازم است نگاه تکریم از برادرم و عزیزم و مایه فخرم، چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملت‌های منطقه، گوهر درخشان لبنان، جناب سید حسن نصرالله رضوان الله علیه در نماز جمعه تهران برگزار شود.

ایشان با تأکید بر اینکه همه در فقدان بزرگ شهادت سید عزیز، مصیبت زده و جدا عزاداریم، افزودند: البته عزاداری ما به معنی افسردگی و پریشانی و نومید نیست بلکه از جنس عزاداری برای سید الشهدا، حسین بن علی علیهما السلام است یعنی زنده کننده و درس دهنده و انگیزه‌بخش و امید آفرین است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، شخصیت حقیقی شهید نصرالله، روح، راه و صدای رسای او را ماندگار خواندند و گفتند: او پرچم بلند مقاومت در برابر ابرهیمان ستمگر و غارتگر بود، زبان گویا و مدافع شجاع مظلومان و مایه دلگرمی و جرأت مبارزان و حق طلبان بود.

رهبر انقلاب افزودند: گستره محبوبیت و تأثیرگذاری او از لبنان و ایران و کشورهای عربی فراتر رفته بود و اکنون

حزرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب

اسلامی در اجتماع عظیم و پر شکوه مردم در نماز عبادی- سیاسی جمعه تهران، اتحاد و همبستگی مسلمانان را موجب برخورداری از رحمت و عزت الهی و پیروزی بر دشمنان خواندند و تأکید کردند: بر اساس احکام دفاعی اسلام، قانون اساسی جمهوری اسلامی و قوانین بین‌الملل، کار درخشان نیروهای مسلح ایران در مجازات رژیم خون‌آشام صهیونیستی کاملا قانونی و مشروع بود و جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه احساس کند، بدون تعلل یا شتاب‌زدگی، با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد.

در این مراسم که با حضور بی‌شمار مردم مؤمن، انقلابی و مسئولیت‌شناس تهران در مصلاای امام خمینی(ره) و کیلومترها از خیابان‌های اطراف آن برگزار شد، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین مجاهد شهید سید حسن نصرالله را مایه فخر و چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملت‌های منطقه خواندند و افزودند: اثرگذاری شخصیت پرچمدار مقاومت و مدافع شجاع مظلومان پس از شهادتش بیشتر خواهد شد و ملت‌های منطقه و مجاهدان فی سبیل الله، پیام شهادت او یعنی ایمان و توکل بیشتر، اتحاد مستحکم‌تر، ادامه قوی‌تر و بدون تردید مبارزه تا شکست و نابودی دشمن صهیونیستی را با همه وجود دنبال خواهند کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در تبیین سیاست قرآنی «همبستگی مسلمانان» گفتند: ولایت مسلمانان به معنای یووستگی و همدلی و همکاری، یاری عزتمندانه و حکیمانه پروردگار را در پی دارد که نتیجه آن، غلبه بر موانع و پیروزی بر دشمنان خواهد بود. ایشان نقطه مقابل این سیاست الهی را سیاست تفرقه‌انگیز مستکبران و متجاوزان عالم دانستند و افزودند: امت اسلامی از سیاست تفرقه‌بینداز و حکومت‌کن مستکبران، صدمات فراوان دیده‌اما امروز، روز بیداری مسلمانان است و نباید اجازه داد این سیاست شوم تکرار شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سیاست‌های متفاوت نظامی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دشمنان برای تفرقه‌انگیزی گفتند: دشمن ملت ایران همان دشمن ملت‌های فلسطین، لبنان، مصر، سوریه، عراق، یمن و دیگر کشورهای اسلامی است و همه دستوره‌های تهاجمی و تفرقه‌انگیز از یک اتاق فرمان صادر می‌شود و تنها تفاوت شیوه‌های متفاوت آن در کشورهای اسلامی است.

رهبر انقلاب تأکید کردند: هر ملتی اگر می‌خواهد به محاصره فلج‌کننده دشمن دچار نشود، باید بیدار باشد و به محض اینکه دشمن به سراغ ملتی رفت، به کمک آن ملت بشتابد وگرته نوبت خود او خواهد شد.

ایشان تأکید کرد: باید کمربند دفاع، استقلال طلبی و عزت از افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان در همه کشورهای اسلامی، محکم بیندیم. رهبر انقلاب با اشاره به احکام روشن دفاعی اسلام درباره مشروعیت و عقلانیت دفاع از خاک و خانه و منافع خود افزودند: بر اساس قانون اساسی و همچنین قوانین بین‌المللی، دفاع ملتها از جمله ملت فلسطین در قبال مهاجمان و اشغالگران، مأملاً مشروع و دارای منطقی مستحکم است و هیچ‌کس و هیچ مرکز و سازمان جهانی حق ندارد به آنها اعتراض کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به مشروعیت کمک به ملتی که بر اساس اسلام، عقل و قوانین بین‌المللی، از خود در مقابل اشغالگران دفاع می‌کند، افزودند: به همین علت هیچ‌کس حق ندارد به ملت لبنان و حزب‌الله لبنان درباره کمک به مردم مظلوم غزه و حمایت از قیام ملت فلسطین اعتراض کند.

رهبر انقلاب، عملیات طوفان الاقصی را که سال گذشته

یادداشت

یادداشت سردبیر به بهانه سالروز برگزاری نخستین

جلسه از نخستین دوره مجلس شورای ملی؛

برداشتن اولین قدم‌ها در مسیر قانون



ملیحه منوری

سردبیر

...

فرمان مشروطیت در ۱۴ جمادی الثانی ۱۳۲۴.ا.ق، ۱۳ مرداد ۱۲۸۴.ش. صادر شد. سه روز پس از آن، مظفرالدین شاه در فرمان دیگری صدراعظم خود مشیرالسلطنه را مأمور تأسیس مجلس شورا و تدوین نظام نامه انتخابات کرد. برای اجرای فرمان شاه در ۲۷ جمادی الثانی ۱۲۸۶م مرداد جلسه‌ای با حضور رجال و علما در مدرسهٔ نظام برای تدوین نظام نامهٔ انتخابات تشکیل شد. در جلسه، مشیرالدوله پس از سخنرانی دربارهٔ فرمان مشروطه از حاضران خواست پنج نفر را برای تدوین نظام نامه انتخاب کنند. حاضران نیز مرتضی قلی خان صنیع الدوله، میرزااحسن خان مشیرالملک، میرزااحسن خان مؤتمن‌الملک، مهدی قلی خان مخبرالسلطنه و میرزااحسن خان محتشم السلطنه را برای تنظیم نظام نامه انتخاب کردند.

پس از توضیح نظام نامه توسط مظفرالدین شاه، انتخابات تهران زیر نظر هیئت نظاری مشکل از نمایندگانی از حکومت تهران، قاجار، علما، تجار و اصناف در ۲۵ شهریور همان سال برگزار شد. این انتخابات طبقاتی و صنفی بود و هر طبقه از روحانیون، شاهزادگان، اعیان و اشراف، تجار، زارمین و اصناف از میان خود نمایندگانی برای حضور در مجلس انتخاب کردند و آیت الله طباطبایی و بهمهانی علاوه بر نمایندگی طبقه علما، نمایندگی اقلیت‌های مذهبی یهودیان و ارمانه را نیز برعهده گرفتند.

مرحلهٔ بعد تعیین روز آغاز به کار مجلس بود که بنا شد بدون توجه به نتایج انتخابات سایر شهرها، مجلس اول با حضور نمایندگان تهران نوشته شده بود تدوین کرد و در ۸م دی ۱۲۸۵.ش. به ای برای عموم علما، وزراء، شاهزادگان، اعیان و سفرای خارجه ارسال و از آن‌ها برای مراسم افتتاح مجلس شورای ملی در روز ۱۵م مهر دعوت کرد. در روز یاد شده جلسه‌ای با حضور شاه در اتاق برلیان عمارت گلستان برگزار شد و نظام‌الملک خطابهٔ شاه را قرائت کرد.

در نخستین جلسهٔ رسمی مجلس شورای ملی که فردای روز افتتاح در مدرسهٔ نظام تشکیل شد صنیع-الدوله به ریاست مجلس برگزیده شد. این مجلس از ۱۶۵ نماینده تشکیل گردید که ۶۰ نفر از آن‌ها نمایندگان تهران بودند.

در ابتدای کار، مجلس قانون اساسی کشور را که متأثر از قانون اساسی کشورهای غربی نوشته شده بود تدوین کرد و در ۸م دی ۱۲۸۵.ش. به امضای مظفرالدین شاه رساند. چند روز پس از آن، شاه درگذشت و محمدعلی شاه به حکومت رسید و سوگند یاد کرد تا به مشروطه وفادار باشد. اما در عمل با دعوت نکردن از نمایندگان مجلس برای حضور در این مجلس شورای ملی در حالی که چندان میانه‌ای با مجلس نداد و سرانجام پیش از آنکه عمر دو سالهٔ مجلس شورای ملی به پایان برسد آن را به توپ بست. پس از این اقدام، تعدادی از نمایندگان کشته، برخی تبعید و آواره و گروهی نیز یازداشت شدند.

اولین مجلس شورای ملی در تاریخ ایران به کار خود پایان داد که نخستین تجربهٔ قانون‌گذاری را در کشور بنا نهاد و برخی از نمایندگان آن فاقد دانش و تجربهٔ سیاسی بودند. این وجود به همت برخی از نمایندگان متعهد و علما متمدن قانون اساسی در سالروز تشکیل مجلس به امضای محمدعلی شاه رسید. همچنین تصویب نخستین قانون مطبوعات را نیز می‌توان از مهمترین مصوبات مجلس اول اعلام کرد.

این انتخابات بر طبق نظامنامه، صنفی بود و طبقات شاهزادگان، اعیان و اشراف، مالکین، بازرگانان، اصناف و علما و طلاب، برای خود در مجلس نماینده برگزیدند. در این مراسم، شاه علیعل و مریش را با زحمت آواز برد و بر کرسی نشاندند. وی که روزهای آخر عمر را می‌گذراند، با صدای ضعیف و لیززان گفت: «ده سال است آزروی بی‌وزار را داشتم، الحمدالله که به مقصود خود رسیدم.»پس از آن، انتخابات داخلی مجلس انجام گرفت و کار آن آغاز شد. در اولین دوره مجلس شورای ملی، هیئتی مأمور تدوین قانون اساسی گردید و قانون تدوین به اسم نظامنامه سیاسی در ۱۵ اصل، تهیه و تنظیم و پس از تصویب نمایندگان به تأیید شاه رسید. مجلس اول در واقع یک مجلس انقلابی بود و در استقرار اصول عدالت و قطع نفوذ متنفذین و مستبدین اهتمام بسیار نمود.

اخبار

معاون اول رئیس‌جمهور:

خاطرات ماندگار نمازهای جمعه اول انقلاب برایمان زنده شد

محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور پس از شرکت در نماز جمعه تهران که به امامت حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب در مصلی امام خمینی (ره) برگزار شد، در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: نماز جمعه امروز تهران نماد بازر و وحدت و وقایق ملی، ایمان اسلامی و اقتدار ایران، و تجلی‌بخش پیوند عمیق رهبر فرزانه و مردم فهیم ایران عزیز بود. به گزارش میهن، وی افزود: اقتدار و نگرش معتدل، با محوریت دفاع مشروع و صلح‌طلبانه، صادرات قاطع ایرانیان به جهان خواهد بود.عارف نوشت: امروز خاطرات ماندگار نمازهای جمعه اول انقلاب برایمان زنده شد و یکبار دیگر ارزش ویژه سنت بزرگ و بی‌بدیل نماز جمعه هویدا گشت.معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: بار دیگر، ایران و ایرانیان در جامعه جهانی نقش آفرین و تاریخ‌ساز خواهند بود.

...

...

سخنگوی وزارت امور خارجه:

ادعای آمریکا در مورد جعل اخبار انتخابات آنها توسط ایران مردود است

اسماعیل بقایای سخنگوی وزارت امور خارجه گزارش سالانه وزارت امنیت داخلی ایالات متحده آمریکا مبنی بر استفاده برخی کشورها از جمله ایران از هوش مصنوعی برای انتشار اطلاعات جعلی یا تفرقه‌افکنانه درباره انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را بی‌اساس و مردود دانست. به گزارش مهر، سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد: این ادعاهای تکراری و بی‌اساس که چندی است از سوی برخی مقام‌ها و نهادهای آمریکایی مطرح می‌شود، با انگیزه‌های سیاسی است و دارای مصارف سیاسی داخلی می‌باشد.بقایای خاطرنشان کرد: دولت آمریکا که سابقه‌ای طولانی در مداخله غیرقانونی در امور داخلی دیگر کشورها دارد، در جایگاهی نیست که چنین اتهامی را به دیگر کشورها نسبت دهد.

جمله

سردیس سیاسی

در دکترین سیاسی جمهوری اسلامی ایران جنگ و درگیری همواره آخرین گزینه بوده است که آن هم نه به شکل تهاجم که ساخت و ماهیت دفاعی دارد. چند ساعت پس از شلیک موشک‌های بالستیک از داخل مرزهای ایران به سمت اسرائیل، «مسعود پزشکیان» به‌منظور شرکت در مجمع همکاری کشورهای آسیایی به قطر رفت.

هدف نخستین از این سفر، گسترش تعاملات اقتصادی، فرهنگی و سیاسی بود اما در همین سفر با وزیر امور خارجه عربستان سعودی و برخی مقامات دیگر از کشورهای منطقه دیدار و بر ضرورت بازگشت صلح تأکید کرد.

اوضاع منطقه در زمانی که رئیس‌جمهوری تصمیم به سفر گرفته بود مشخصاً به دلیل تهدیدهای تند رژیم صهیونیستی مبنی بر واکنش سریع به حمله موشکی ایران به حدی متشنج بود که خبرنگار صدا و سیما از مسعود پزشکیان پرسید آیا نمی‌ترسد از این‌که در چنین شرایطی به سفر برود. همچنین دو فروند هواپیمای جنگی نیز هواپیمای حامل رئیس‌جمهوری را اسکورت کردند که همه این موارد حکایت از جدی بودن احتمال حمله تلافی‌جویانه اسرائیل به هواپیمای رئیس‌جمهوری داشت.

در چنین شرایطی مسعود پزشکیان به این سفر رفت و پیغام صلح را به سران کشورهای منطقه و رسانه‌های جهان ارائه کرد و چه بسا همین پیغام موجب شد ایالات متحده و برخی کشورهای غربی تل آویو را به خویشتن‌داری توصیه کردند و تا این لحظه اسرائیل دست به اقدامی نزده است هرچند تهران نیز صراحتاً گفت در صورت چنین خطایی از سوی اسرائیل، به واکنشی گسترده دست خواهد زد.

همچنین در میانه‌ی اوج درگیری‌ها در منطقه «سید عباس عراقچی» نیز وارد بیروت شد آن هم در شرایطی که فرودگاه لبنان در تیررس مستقیم

شهادت او این اثرگذاری را افزایش خواهد داد. ایشان مهمترین پیام گفتاری و عملی شهید نصرالله در زمان حیاتش برای ملت لبنان را پرهیز از ناامیدی و پریشان شدن در اثر از دست دادن شخصیت‌های برجسته‌ای چون امام موسی صدر و سید عباس موسوی، خواندند و گفتند: پیام شهید نصرالله این بود که در مسیر مبارزه تردید نکنید، بر تلاش و توان خود بیفزایید؛ همبستگی خود را دو چندان کنید، در برابر دشمن متجاوز و متعرض با تقویت ایمان و توکل مقاومت کنید و او را ناکام بگذارید و امروز هم خواسته سید شهید ما از ملتش و از جبهه مقاومت و از همه امت اسلامی همین است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ناتوانی دشمن پلید در صدمه جدی زدن به تشکیلات مستحکم حزب‌الله یا حماس و جهاد اسلامی و دیگر سازمان‌های مجاهد فی سبیل الله را علت اقدام آنها به ترور و تخریب و بمباران و کشتار غیر نظامیان و داغدار کردن غیر مسلحین دانستند و گفتند: دشمن این اقدامات را نشانه پیروزی خود قلمداد می‌کند اما نتیجه این رفتار، تراکم خشم و افزایش انگیزه مردم و سر بر آوردن مردان و سرداران و رهبانان و از جان گذشتگان بیشتر و تنگ‌تر شدن حلقه محاصره گریگ خون‌آشام، و سرانجام حذف وجود ننگین او از صحنه تاریخ است.ایشان با اشاره به سی سال مبارزه و تدبیر صبورانه و منطقی شهید نصرالله و ارتقا نام به گام حزب‌الله که باعث عقب راندن رژیم صهیونیستی در مقاطع گوناگون شد، افزودند: حزب‌الله حفاً شجره طیبه است و حزب‌الله و رهبر قهرمان و شهید آن، عصاره فضائل تاریخی و هویتی لبنانند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آشنایی ایرانیان با لبنان و امتیازهای آن و بهره‌مندی ایران از برکات و دانش شخصیت‌های بزرگ دینی و علمی لبنانی در دولت‌های سرداران و مغوی، گفتند: ادای دین به لبنان مجروح و خوین وظیفه ما و وظیفه همه مسلمانان است.

ایشان تأکید کرد: حزب‌الله و سید شهید با دفاع از غزه و جهاد برای مسجدالاقصی و ضربه زدن به رژیم غاصب و ظالم، در راه خدمتی حیاتی به همه منطقه و همه دنیای اسلام گام برداشتند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تکیه آمریکا و همدستانش

◄ **امروز در تقویم:** **برگزاری اولین جلسه مجلس شورای ملی پس از پیروزی نهضت مشروطه (۱۲۸۵ ش) | رحلت عالم بزرگوار آیت‌الله سید محمد فیروز آبادی یزدی" (۱۳۰۵ ش) | تأسیس ستاد پشتیبانی و امداد جنگ به فرمان امام خمینی(ره) (۱۳۵۹ ش)**

رهبر معظم انقلاب در خطبه‌های نماز عبادی-سیاسی جمعه:

مقاومت در غزه به اسلام عزت بخشید

همه دستوره‌ای تهاجمی و تفرقه‌انگیز از یک اتاق فرمان صادر می‌شود

بر حفظ امنیت رژیم غاصب را پوششی برای سیاست مهلک تبدیل رژیم به ابزار در اختیار گرفتن همه منابع منطقه و استفاده از آن در درگیریهای بزرگ جهانی دانستند و گفتند: سیاست آنان تبدیل رژیم به دروازه صادرات انرژی از منطقه به جهان غرب و واردات کالا و فناوری از غرب به منطقه است و این یعنی تضمین موجودیت رژیم غاصب و وابستگی کل منطقه به آن.ایشان با تأکید بر اینکه رفتار سفاکانه و بی‌محابای رژیم صهیونیستی با مبارزان ناشی از طمع به چنین وضعی است، افزودند: این واقعیت به ما تفهیم می‌کند که هر ضربه به رژیم غاصب از سوی هر کس و هر مجموعه، خدمت به کل منطقه و بلکه به کل انسانیت است. رهبر انقلاب رؤیای صهیونی و امریکایی تضمین موجودیت رژیم غاصب را خیالی باطل و ناشدنی خواندند و گفتند: این رژیم مصنوعی مصداق شجره خبیثه‌ای است که به تعبیر قرآن کریم بی‌ریشه جانبیه آمریکا و صرفاً با تزریق حمایت‌های آمریکا خود را به زحمت بر سرپا نگهداشته است و این هم به لطف خداوند دبری نخواهد پایید.

ایشان دلیل واضح بر ناپایداری رژیم صهیونیستی را ناتوانی در مقابله با مجاهدان در محاصره دانستند و گفتند: اکنون یک سال است که دشمن با هزینهکرد چندین میلیارد دلار در غزه و لبنان و با کمک همه جانبه آمریکا و چند دولت غربی دیگر در رویارویی با چند هزار مرد مبارز و مجاهد فی سبیل الله که محصور و ممنوع از هرگونه کمک از خارج‌اند، شکست خورده و تنها هزارن شهیدان بی‌گناه‌ها و مدرسه‌ها و بیمارستانها و مراکز جمعیتی غیر مسلحین بوده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به این واقعیت که بتدریج باند جنایتکار صهیونیست هم به این نتیجه رسیده که هرگز بر حماس و حزب‌الله پیروز نخواهند شد، خطاب به مردم مقاوم لبنان و فلسطین و مبارزان شجاع و مردم صبور و قدرشناس گفتند: این شهادتها، این خونهای بر زمین ریخته، نهضت شما را سست نمی‌کند بلکه استوارتر می‌کند.

ایشان با اشاره به شهادت جمع زیادی از مسولان عالی‌رتبه و ستون‌های انقلاب اسلامی در تابستان سال ۱۳۶۰، خاطرنشان کردند: فقدان آن عزیزان آسان نبود ولی انقلاب متوقف نشد، عقب نشینی نکرد، بلکه سرعت گرفت. امروز هم مقاومت در منطقه با این شهادتها عقب نخواهد نشست و پیروز خواهد شد.رهبر

انقلاب با تأکید بر اینکه مقاومت در غزه چشم دنیا را خیره کرد و به اسلام عزت بخشید، افزودند: در غزه اسلام در برابر همه‌ی شرارت و پلیدی سینه سپر کرده است و هیچ انسان آزاده‌ای نیست که بر این ایستادگی درود و بر دشمن سفاک و خون‌آشامش لعنت نفرستد.

ایشان طوفان الاقصی و مقاومت یکساله غزه و لبنان را موجب بازگشت رژیم صهیونی به زغدغه حفظ موجودیت خود دانستند و گفتند: این یعنی مجاهدت مردان مبارز فلسطین و لبنان توانسته است رژیم صهیونیستی را ۷۰ سال به عقب برگرداند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای عامل عمده جنگ و ناامنی و عقب ماندگی در این منطقه را وجود رژیم صهیونیستی و حضور دولت‌های مدعی پیگیری صلح و آرامش دانستند و افزودند: مشکل عمده منطقه خذالت بیگانگان است. دولت‌های این منطقه قادرند صلح و سلامت را در آن مستقر کنند و برای این هدف بزرگ و نجات‌بخش، تلاش و مبارزه ملتها و دولت‌ها لازم است.

ایشان در پایان خطبه‌های نمازجمعه با شکوه نصر، با تأکید بر اینکه در این راه، خدا همراه رهبان است، اینگونه به مجاهدان راه خدا سلام دادند: سلام خدا بر رهبر شهید نصرالله، و بر قهرمان شهید هنیه و فرمانده پرافتخار سپهد قاسم سلیمانی.

در پایان این مراسم، نمازجمعه و نماز عصر به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد.

چراغ دیپلماسی را روشن نگاه می‌دارد. امروز و در میانه جنگ بی‌هدف اسرائیل علیه فلسطین، لبنان، سوریه، عراق، یمن و ایران که نتیجه نهایی جز ضعف و نابودی این کشور را به همراه نخواهد داشت و در شرایطی که بسیاری از کشورهای منطقه، در خانه امن خود بنیست‌اند، مقامات تهران ضمن این‌که اقتدار حقیقی خود را به رخ اقتدار پوشالی اسرائیل کشیدند، تلاشی جدی در دست دارند تا منطقه به صلح و آرامش نسبی برسد. پیام دولت چهاردهم به کشورهای منطقه که اتفاقاً مورد دلگرمی مردم و بسیاسیون این کشورها شد این است که ضمن این‌که با هر تهدیدی در گام نخست برخورد و هر تجاوزی را در نطفه خفه خواهد کرد، به دنبال آتش‌افروزی در منطقه نیست و ارزش صلح را می‌داند و گسترش جنگ را نمی‌خواهد.

رهبر معظم انقلاب در خطبه‌های نماز جمعه روز گذشته نیز همین خط تحلیلی را تبیین فرمودند و ضمن تأکید بر حق دفاع مشروع، کشورهای منطقه را به وحدت دعوت کردند.

در نقطه مقابل این دیدگاه، رژیم صهیونیستی قرار دارد که تلاش دارد با جنگ‌افروزی به اهداف خود دست یابد و از هر طرح صلح و آرامشی طفره می‌رود. اسرائیل امروز و به طور خاص دولت بنیامین نتانیاهو در شرایطی است که ادامه و بقای خود را در جنگ و تنش می‌بیند و اتفاقاً گسترش دامنه جنگ و درگیری از فلسطین به لبنان و سوریه و یمن تا جمهوری اسلامی ایران هدف واقعی اوست و یکی از راه‌های برهم زدن بازی وی، تلاش برای آرام کردن منطقه و رسیدن به صلح و آتش‌بس در اراضی اشغالی است. نکته نهایی این است که دولت چهاردهم در یک دست، برنامه دارد که درصورت اقدامات ماجراجویانه از سوی تل آویو، آن را بی‌پاسخ نگذارد و در دست دوم با چراغ دیپلماسی جلو می‌رود تا به نقطه‌ای که هدف‌گذاری کرد برسد و این ابتکاری است که قطعاً به نتیجه خواهد رسید.

لبنان خواهد شد. از وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز پرسیده شد چرا در شرایط نامن، به لبنان سفر کرد و وی نیز در پاسخ گفت انجام مأموریت برای ما به اهمیت دارد. این سفرها و برنامه‌های ویژه و اظهارنظرهای رئیس‌جمهوری و وزیر امور خارجه تأییدی بر این حقیقت است که جمهوری اسلامی ایران هرگز به جنگ و تنش به‌عنوان راه اول یا تنها گزینه نظر ندارد و حتی در میانه جنگ و تنش نیز

متجاوزان اسرائیلی قرار دارد.سخنگوی وزارت خارجه که در این سفر حضور دارد در توثیتی نوشت: «همین الان در فرودگاه بین‌المللی بیروت فرود آمدیم.

هیات ما به ریاست وزیر امورخارجه عراقچی و همراهی دو نماینده مجلس و رئیس جمعیت هلال احمر، با مقام‌های عالی‌رتبه لبنان دیدار خواهد کرد. محموله‌ای شامل ۱۰ تن مواد غذایی و دارویی به عنوان بخشی از کمک‌های بشردوستانه ایران، تقدیم

«علی خورسندیان» سرپرست بانک مسکن شد

«عبدالناصر همتی»، وزیر امور اقتصادی و دارایی طی حکمی «علی خورسندیان» را به سمت سرپرست بانک مسکن منصوب کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنه: علی خورسندیان دارای مدرک دکتری تخصصی مدیریت استراتژیک از دانشگاه عالی دفاع ملی بوده و پیش از این مدیرعاملی بانک صنعت و معدن را به عهده داشته است.

مدیرعامل و عضو هیأت مدیره بانک صنعت و معدن، مدیر کل دفتر امور بانکی و بیمه و مدیرکل دفتر تحقیقات و سیاست های پولی و بازگانی وزارت امور اقتصادی و دارایی از سوابق اجرایی وی است.

جشنواره بزرگ بیمه ملت آغاز شد؛

تخفیف‌های ویژه برای بیمه بدنه خودرو

صفحه ۰۴



مدیرعامل ایران خودرو در بازدید از شرکت نیرو محرکه تاکید کرد؛

افزایش سهم ایران خودرو از محصولات اتوماتیک بازار

انجام این پروژه در سال جاری، ۱۶۶ میلیارد تومان صرفه جویی هدف گذاری شده که از این میزان تاکنون ۸۷ میلیارد تومان محقق شده است، در دیگر زمینه‌ها مانند منابع انسانی، هزینه‌های بیمه و مشاغل سخت و زیان آور، اقداماتی صورت گرفته که در مجموع موجب کاهش ۱۰ درصدی هزینه‌ها خواهد شد. مسلح در ادامه تصریح کرد: شناسایی اموال غیر مولد و ارقام راكد و قیمت‌گذاری کارشناسی آن صورت گرفته که امیدواریم در سال جاری روند واگذاری و فروش این اموال صورت گیرد. وی با اشاره به برنامه‌های آتی این مجموعه، اظهار کرد: خرید، نصب و راه‌اندازی خط تولید گیربکس اتوماتیک، افزایش ظرفیت تولید گیربکس شش دنده و طراحی و ساخت گیربکس AMT از پروژه‌های در دست اقدام این مجموعه است که اگر منابع مالی آن به موقع تامین شود، اجرا خواهد شد. مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با همراهی مدیرعامل سایپو، قائم مقام تولید و توسعه محصول و شماری دیگر از مدیران ارشد گروه صنعتی ایران خودرو و مدیرعامل شرکت گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو، از سالن‌های تولید، خطوط مونتاژ، انبار ضایعات و مرکز تحقیق و نوآوری شرکت صنعتی نیرومحرکه دیدن کرد.

میزان تولید گیربکس شش دنده دستی به بیش از ۲۸ هزار دستگاه رسیده که افزایش قابل توجهی نسبت به سال گذشته داشته است. وی با اشاره به دیگر تولیدات این مجموعه خاطر نشان کرد: در کنار تولید محصولات مورد نیاز ایران خودرو، با توجه به خطوط و تجهیزات تنوع بخشی به سبد تولیدی، تقاضای شرکت‌های خارج از گروه مورد بررسی قرار گرفته و بر همین اساس، قطعات دیگری مانند ست دنده‌های تراکتور، ست دنده تپا و شاهین تولید می‌شود. مدیرعامل شرکت صنعتی نیرومحرکه، افزود: با توجه به شرایط موجود در صنعت و به خصوص صنعت خودرو، لازم است برای افزایش تولید و پاسخ‌گویی بهتر به مشتریان، تامین منابع مالی در خصوص خرید مواد خام، قطعات منفرجه و خرید به موقع قطعات وارداتی و تریخس ارقام خارجی صورت گیرد.

مسلح گفت: در نیمه نخست سال جاری، برنامه تولید گیربکس پنج سرعته به میزان ۹۲ درصد محقق شده و تولید گیربکس شش سرعته افزایش یافته است. مدیرعامل شرکت صنعتی نیرومحرکه، یاد آور شد: در زمینه کاهش هزینه‌های تولید، اقداماتی مانند خرید مواد اولیه و ابزارآلات جدید با قیمت‌های مناسب‌تر صورت گرفته است؛ با

نیروی انسانی نقش اصلی و مهمی دارد. افراد توانمند و متخصص باید تشویق شوند تا شاهد نوآوری در سازمان‌ها باشیم. وی تصریح کرد: یکی از راه‌های تامین منابع مالی، فروش املاک و اموال غیرمولد و مازاد است که در این خصوص لازم است، برنامه‌ریزی دقیق با زمان‌بندی مشخصی ارائه شود تا این سرمایه‌های راكد در کوتاه‌ترین زمان ممکن واگذار و منابع برای اجرای پروژه‌ها و طرح‌های توسعه‌ای فراهم شود.

مدیرعامل ایران خودرو با بیان این که مشتریان خواهان استفاده از محصولات باکیفیت هستند، تاکید کرد: این حق مردم است که از بهترین قطعات و محصولات استفاده کنند، بنابراین لازم است تا دقت بیش‌تری برای تولید قطعات از سوی شرکت‌های قطعه‌ساز ایران خودرو از جمله نیرومحرکه صورت گیرد.

● تحقق ۹۲ درصدی برنامه تولید گیربکس پنج سرعته در سال جاری در ادامه مهندس مسلح، مدیرعامل شرکت صنعتی نیرومحرکه قزوین، با بیان این که در سال جاری با ایجاد زیرساخت‌های لازم در این اقداماتی مجموعه، بیش از ۱۵۹ هزار دستگاه گیربکس پنج دنده تولید شده است، گفت: هم چنین،

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو، با بیان این که اقبال و توجه مشتریان به گیربکس اتوماتیک افزایش یافته، گفت: باید به گونه‌ای زیرساخت‌های لازم فراهم شود تا سهم ایران خودرو از محصولات اتوماتیک بازار افزایش یابد.

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو از شرکت صنعتی نیرومحرکه بازدید کرد و در جریان آخرین پروژه‌های توسعه‌ای این مجموعه قرار گرفت.

علیمردان عظیمی ضمن ادای احترام به مقام شهید راه مقاومت، سیدحسن نصرالله، عنوان کرد: نیرومحرکه از جمله شرکت‌های مهم و منحصربه‌فرد در گروه صنعتی ایران خودرو به شمار می‌رود و تنها شرکت تولیدکننده گیربکس در ایران است که از نیروی انسانی متخصص و خطوط تولید مناسبی برخوردار است. وی بر لزوم تعریف، تدوین و اجرای استراتژی مشخص برای رسیدن به اهداف تولید تاکید کرد و یادآور شد: ایران خودرو از طرح و پروژه‌های شرکت نیرومحرکه به خصوص در زمینه طراحی و تولید گیربکس اتوماتیک حمایت می‌کند. عظیمی با اشاره به نقش و جایگاه نیروی انسانی در دستیابی به اهداف سازمان‌ها، اظهار کرد: برای رسیدن به اهداف و توسعه هر سازمانی،

با حمایت بنیاد علوی انجام شد؛

توزیع ۲۰۰ هزار بسته نوشت افزار به مناطق محروم

صفحه ۰۲

برای ایجاد مقدمات جایگزینی چک تضمین شده صیادی با چک رمزدار؛

پست بانک ایران بخشنامه ابلاغی بانک مرکزی را ابلاغ کرد

صفحه ۰۴



معاون وزیر صمت خبر داد؛

حمایت از تولید داخل با تغییر محل تامین ارز



تمدید مهلت ثبت نام در آزمون استخدامی بانک ملت

۰۲

۰۴

اخبار

معاون وزیر نفت؛

سهم گاز طبیعی در سبد انرژی کشور ۷۰ درصد است



سیاسی به منظور تامین حداکثری گاز مورد نیاز همه مشترکان در بخش‌های صنعتی، خدماتی، خانگی و... اقدام می‌کند.

تولگی با تاکید بر ضرورت ارتقای بهره‌وری تأسیسات و تجهیزات برای مدیریت بهینه مصرف اعلام کرد: بهره‌وری مصرف یک موضوع فرادستگاهی است و قانون ۱۳ دستگاه مختلف را در این زمینه مسئول دانسته است. وی تصریح کرد: حدود ۷۰ درصد از سهم سبد انرژی کشور با گاز تامین می‌شود و اولویت نخست از تولید بوده و خواهد بود؛ تولیدکنندگان، وزارت جریان گاز برای هموطنان است. ضمن اینکه تعهدات مربوط به تامین گاز بخش نیروگاهی و صنایع مطابق با برنامه تعهد شده و در بعضی موارد فراتر از آن اجرا شده است.

معاون وزیر صمت خبر داد؛

حمایت از تولید داخل با تغییر محل تامین ارز

تعرفه گمرکی برای کالاهاهی که در داخل کشور وجود دارد استفاده کنیم یا محل تامین ارز برخی کالاهای وارداتی را تغییر دهیم تا شرایط به نفع تولیدکننده داخلی باشد.

وی در مصاحبه با صدا و سیما افزود: رویکرد وزارت صنعت، معدن و تجارت رویکرد حمایت از تولید بوده و خواهد بود؛ تولیدکنندگان، وزارت صمت را خانه خود می‌دانند و ما موظف هستیم برای حفظ اشتغال و تولید، از حداکثر توان مان برای حمایت از تولیدکنندگان استفاده کنیم. برداردان ادامه داد: هدف از جنگ تعرفه‌ها در بین کشورهای جهان، حمایت از تولید است و ما نباید نسبت به حمایت از تولید داخل بی طرف باشیم یا اجازه دهیم بازارهای داخل کشور به راحتی در اختیار سایر کشورها قرار گیرد.

معاون صنایع عمومی وزارت صمت گفت: توأمان قائل به صادرات و واردات هستیم؛ اگر قرار است مبادله تجاری انجام و یا امتیازی به کشوری داده شود همان امتیاز را با همان سطح یا بیش از آن برای تولیدکنندگان داخلی در نظر بگیریم تا سهم بازار بیشتری در منطقه به تولیدات داخل اختصاص یابد.



معاون وزارت صمت گفت: با افزایش تعرفه گمرکی یا تغییر محل تامین ارز برخی کالاهاهی وارداتی که مشابه آن در داخل تولید می‌شود، شرایط را به سود تولیدکننده داخلی خواهیم کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، محمد مهدی برداردان معاون صنایع عمومی وزارت صمت اظهار کرد: در ماده ۱۶ قانون حمایت حداکثری از تولید داخل تصریح شده است تا پایان قانون برنامه ششم، ممنوعیت‌هایی برای کالاهایی که مشابه داخلی دارد، اعمال شود، اما با توجه به اینکه در قانون برنامه هفتم این موضوع تمدید نشده و این فرصت حمایتی حذف شده است تلاش می‌کنیم از سایر فرصت‌ها مثل افزایش

بنیاد علوی

با حمایت بنیاد علوی انجام شد؛

توزیع ۲۰۰ هزار بسته نوشت افزار به مناطق محروم

تأمین و توزیع ۲۰۰ هزار بسته نوشت افزار ویژه دانش آموزان مناطق کمتر برخوردار یکی از اقدامات متفاوت بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی است که در سال تحصیلی جاری و با هدف ارتقای عدالت آموزشی عملیاتی شد.

به گزارش روابط عمومی و رسانه بنیاد علوی؛ این اقدام شایسته و به موقع با هدف ارتقای عدالت آموزشی با استقبال گسترده و بازخوردهای بسیار مثبت از سوی مردم و مسئولان مناطق محروم کشور مواجه شد.

توزیع نوشت افزارهای تامین شده توسط بنیاد مستضعفان از ابتدای سال تحصیلی با حمایت خیریه‌ها، مدارس، مساجد، گروه‌های جهادی و انجمن تولیدکنندگان نوشت افزار، تامین شده و در حال توزیع است.

به اعتقاد کارشناسان محرومیت دانش آموزان مناطق محروم از تامین نوشت افزار یکی از عوامل اصلی بازماندن آنها از تحصیل است و بر همین اساس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با شناسایی این گروه از دانش آموزان کم درآمد این منطقه گفت: این روزها شاهد خدمت دیگری شهرستان، بخش‌ها و دهستان‌های محروم را تشکیل می‌دهند نسبت به تامین این اقدام اقدام کرد.

علی بحرانی فرماندار شهرستان دشتی یکی از مناطق محروم کشور در استان بوشهر با تقدیر از اقدام بنیاد مستضعفان در تامین نوشت افزار مورد نیاز دانش آموزان محروم این منطقه گفت: این روزها شاهد خدمت دیگری از سوی بنیاد علوی در سطح استان و شهرستان بودیم که جای تقدیر دارد. وی افزود: با استفاده از ظرفیت گروه‌های جهادی، خیرین و دستگاه‌های مرتبط از جمله آموزش و

خبر

دبیر هیات رئیسه اتاق اصناف ایران خبر داد؛

افزایش تعداد و عملکرد کمیسیون‌ها و کارگروه‌های اتاق اصناف ایران

دبیر هیات رئیسه اتاق اصناف ایران بیان کرد: اتاق اصناف ایران در راستای اهداف و وظایف واگذار شده، همواره تلاش کرده تا از همکاری و هم‌فکری اعضای هیات نمایندگان اتاق اصناف ایران و حتی دیگر کارشناسان و متخصصان اقمی نقاط کشور به عنوان بازوای فکری هیات رئیسه اتاق اصناف ایران در چارچوب رویکردها و استراتژی‌های کلان اتاق استفاده کند.

کریم محمدیان در گفت و گو با پایگاه اطلاع‌رسانی اتاق اصناف ایران بیان کرد: کمیسیون‌های عمومی و تخصصی و کارگروه‌ها به عنوان یکی از مهمترین ارکان و بازوهای مشاورتی در حوزه‌های مختلف برای اتاق اصناف ایران، در بهبود محیط کسب و کار و روانسازی روند رفع مشکلات تلاش می‌کنند و زمینه رشد و توسعه بنگاه‌های اقتصادی را با شناسایی ارائه راهکارهای متناسب فراهم می‌کنند. وی ادامه داد: این کمیسیون‌ها در مباحث عمومی به موضوعاتی نظیر «قوانین و مقررات»، «بیمه و مالیات»، «تشکلهای واحدهای صنفی»، «بازرسی و نظارت» و «برنامه بودجه» و تولید و صادرات می‌پردازند و در مباحث تخصصی بیشتر فرآیند تولید تا توزیع محصولی خاص و ظرفیت‌ها و مشکلات این مسیر را بررسی می‌کنند. به طوری که برای چندی از کالاها و خدمات موفق به ایجاد کمیسیون‌ها و کارگروه‌هایی شده‌ایم؛ به این ترتیب در حداقل زمان به داده‌ها و اطلاعاتی در خصوص هر کدام از محصولات دست می‌یابیم که پیگیری‌های هیات رئیسه اتاق اصناف ایران در راستای کاهش مشکلات مردم و واحدهای صنفی را تسهیل می‌کند.

محمدیان بیان کرد: خوشبختانه در دوره هشتم هیات نمایندگان اتاق اصناف ایران (دوره چهارساله کنونی) تعداد و عملکرد کمیسیون‌ها ارتقای چشم‌گیری نسبت به گذشته داشته است اما تا رسیدن به جایگاه اصلی این بازوای مشاورتی فاصله زیادی داریم که امیدواریم با تلاش شبانه‌روزی همکارانمان در کمیسیون‌ها و کارگروه‌ها به این جایگاه دست یابیم.

امروز در تقویم: انتخابات هیئت رئیسه مجلس طبق نظامنامه داخلی مجلس انجام گرفت.(۱۳۰۵ش) | دوره هفتم مجلس شورای ملی افتتاح شد. عدل الملک دادگر به ریاست موقتی مجلس انتخاب گردید.(۱۳۰۷ش) | فرمان انتخابات دوره پانزدهم مجلس شورای ملی صادر شد. (۱۳۲۵ش)

اخبار

تمدید مهلت ثبت نام در آزمون استخدامی بانک ملت

بانک ملت با هدف تسهیل شرایط برای متقاضیان شرکت در آزمون استخدامی جدید این بانک، مهلت ثبت نام را تمدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، مهلت ثبت نام در آزمون استخدامی جدید این بانک تا پایان روز سه شنبه ۱۷ مهرماه ۱۴۰۳ تمدید شده است.

بر این اساس، متقاضیان می توانند برای ثبت نام در آزمون استخدامی بانک ملت و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.bankmellat.ir مراجعه کنند.

مدیر شعب بانک مسکن اصفهان خبر داد؛

تأمین مالی ساخت ۲۳ هزار واحد مسکونی در استان اصفهان

مدیر شعب بانک مسکن استان اصفهان از تأمین مالی ساخت ۲۳ هزار و ۶۹۵ واحد نهضت ملی مسکن به مبلغ بالغ بر ۱۱۲ هزار میلیارد ریال در این استان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینا، حسن نوروزی، مدیر شعب بانک مسکن استان اصفهان در مصاحبه ای به آخرین وضعیت آمار عملکرد این استان در طرح نهضت ملی مسکن اشاره کرد و گفت: «رشد مثبت حجم پرداخت انواع تسهیلات بخش مسکن به عنوان تقویت تأمین مالی این بخش، عامل موثر در ایجاد رونق در بخش مسکن و ساختمان و نیز روشن شدن موتور محرکه اقتصاد کشاورز است.»

وی ادامه داد: در طرح نهضت ملی مسکن از ابتدای فرآیند معرفی به بانک تا به امروز، قرارداد ساخت تعداد ۲۳ هزار و ۶۹۵ واحد نهضت ملی مسکن در قالب دو هزار و ۱۳ پروژه به مبلغ ۱۱۱ هزار میلیارد و ۷۷۸ میلیون ریال در بانک مسکن استان امضا شده است.

مدیر شعب اصفهان بر به کارگیری تمام توان و ظرفیت بانک مسکن برای پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن تأکید کرد و افزود: شعب این استان از آغاز طرح نهضت ملی مسکن تاکنون، مبلغ ۷۲ هزار میلیارد ریال (بر مبنای درصد پیشرفت پروژه) به عنوان سهم شرکت پرداخت کرده اند که از این مبلغ، ۲۷ هزار میلیارد ریال برای ساخت هفت هزار و ۶۸۱ واحد مسکونی خودمالکین و ۴۵ هزار میلیارد ریال برای احداث ۱۵ هزار و ۹۱۴ واحد مسکونی غیر خودمالکین و نهادهای دولتی ذیربط پرداخت شده است.

جشنواره بزرگ بیمه ملت آغاز شد؛

تخفیف‌های ویژه برای بیمه بدنه خودرو

در آستانه فرارسیدن بیست و یکمین سالروز تاسیس شرکت بیمه ملت، جشنواره تخفیف بیمه بدنه خودرو توسط این شرکت برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این شرکت به عنوان یکی از پیشروترین شرکت‌های بیمه خصوصی کشور، به منظور قدردانی از اعتماد مشتریان خود، جشنواره تخفیف ویژه‌ای را برای بیمه بدنه خودرو تدارک دیده است. در این جشنواره که از تاریخ ۱۲ مهرماه آغاز و تا ۱۲ آبان ماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت، دارندگان خودرو می توانند از تخفیف‌ها و شرایط ویژه بهره‌مند شوند.

در این جشنواره که به مدت یک ماه برگزار می شود، دارندگان خودرو می توانند با خرید بیمه بدنه از نمایندگان بیمه ملت، از تخفیف‌های قابل توجهی برخوردار شوند.

بر اساس این گزارش، برای خودروهای سواری با سرمایه ۱۰ میلیارد

ریال تا ۲۰ میلیارد ریال با حداکثر ۱۰ سال سابقه ساخت، تخفیف ۳۰ درصدی در نظر گرفته شده است.

همچنین تخفیف ۴۰ درصدی برای خودروهای سواری با سرمایه بیش از ۲۰ میلیارد ریال با حداکثر ۱۵ سال سابقه ساخت، پیش بینی شده است.

بیمه ملت با سابقه طولانی و درخشان در صنعت بیمه و به عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور، همواره به دنبال ارائه بهترین خدمات به مشتریان خود بوده است. این شرکت با دارا بودن شبکه گسترده‌ای از شعب و نمایندگی‌ها در سراسر کشور، امکان دسترسی آسان به خدمات بیمه‌ای را برای مشتریان فراهم کرده است.

برای بهره‌مندی از تخفیف‌های ویژه و خرید بیمه نامه، متقاضیان محترم می توانند با مراجعه به شعب و نمایندگان بیمه ملت در سراسر کشور، خدمات مورد نیاز را دریافت نمایند.

برای سومین سال متوالی توسط بانک توسعه صادرات ایران کسب شد؛

تایید رعایت الزامات استانداردهای بین‌المللی ISO ۱۰۰۰۲, ۱۰۰۰۴

بانک توسعه تعاون برای سومین سال متوالی موفق به دریافت تأییدیه رعایت الزامات استانداردهای ISO ۱۰۰۰۲:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت رسیدگی به شکایات) و ISO ۱۰۰۰۴:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت رضایت‌سنجی از سوی شرکت آراین توف پاسارگاد نماینده TUV INTERCERT آلمان گردید.

اجرای الزامات استانداردهای ISO ۱۰۰۰۲:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت رسیدگی به شکایات) و ISO ۱۰۰۰۴:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت رضایت‌سنجی از مشتریان) در اداره کل سازمان و روش‌ها، اداره کل بازرسی و رسیدگی به شکایات و اداره کل مشتریان و توسعه بازار و برخی از شعب توسط ممیزان

شرکت آراین توف پاسارگاد نماینده TUV INTERCERT آلمان ممیزی و انطباق الزامات استانداردهای مطروحه با فرایندهای اجرایی از طریق بررسی فعالیت‌ها، مصاحبه با کارکنان، مشاهده شواهد عینی و دریافت بازخوردها از مشتریان حاضر در شعبه برای سومین سال متوالی تأیید گردید.

در گزارش ارائه شده از سوی ممیزان بانک توسعه تعاون فاقد عدم انطباق بزرگ (Major) و کوچک (Minor) و از موضوعاتی از قبیل «الکترونیکی نمودن فرآیند رضایت‌سنجی از مشتریان»، «تعریف مواردی که موجب رضایت‌مندی مشتریان می‌گردد» و «نیروی‌های متخصص و دارای صلاحیت



مرتبط با حوزه‌های مطروحه» به عنوان نقاط قوت یاد گردید. در نشست پایانی نمایندگان بانک ضمن تشکر از میزبان به منظور ارائه توصیه‌های لازم جهت بهبود سیستم‌های یاد شده به این نکته اشاره نمودند که بانک توسعه تعاون پیاده‌سازی استاندارد ISO ۱۰۰۰۲:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت کیفیت) را در سال ۱۳۹۳ و استاندارد ISO ۱۰۰۰۴:۲۰۱۳ (سیستم مدیریت امنیت اطلاعات) را در سال ۱۳۹۴ شروع و گواهینامه‌های مربوطه را به ترتیب در سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ دریافت و در سال‌های اخیر ضمن پیاده‌سازی آخرین نسخه از الزامات استانداردهای یاد شده گواهینامه‌های مربوطه را نیز اخذ نموده است.

بانک

توسط بانک سامان انجام شد؛

بلوچونیور؛ خدمات نوین بانکی برای نسل Z



کارت بلوچونیور یکی از خدمات بلو بانک سامان است که می‌توان آن را یک گزینه ایده‌آل برای نسل Z دانست. این سرویس به نسل Z این امکان را می‌دهد تا به‌صورت مستقل تر و در عین حال تحت نظارت والدین، از خدمات بانکی بهره‌مند شوند. این کارت ویژه، نه تنها به نوجوانان کمک می‌کند تا مدیریت مالی را یاد بگیرند، بلکه به آن‌ها اجازه می‌دهد تا با کارت بلوچونیور یکی از خدمات بلو بانک سامان است که می‌توان آن را یک گزینه ایده‌آل برای نسل Z دانست. این سرویس به نسل Z این امکان را می‌دهد تا به‌صورت مستقل تر و در عین حال تحت نظارت والدین، از خدمات بانکی بهره‌مند شوند. این کارت ویژه، نه تنها به نوجوانان کمک می‌کند تا مدیریت مالی را یاد بگیرند، بلکه به آن‌ها اجازه می‌دهد تا با ابزارهای مدرن بانکی هم آشنا شوند.

خدمات بانکی تحت نظارت والدین یکی از مزیت‌های اصلی کارت بلوچونیور، ارائه خدمات بانکی به نوجوانان به‌صورت کاملاً کنترل شده و تحت نظارت والدین است. والدین می‌توانند با استفاده از اپلیکیشن‌های بانکی، تمامی تراکنش‌ها را نظارت کرده و در هر زمان محدودیت‌هایی برای خرج کردن کارت تعیین کنند. این ویژگی نه تنها به نوجوانان احساس استقلال می‌دهد، بلکه والدین را نیز از نظر مالی آسوده‌خاطر می‌کند.

کارت‌های زیبا و جذاب برای نوجوانان بلوبانک سامان به طراحی کارت‌های بلوچونیور توجه ویژه‌ای داشته است. این کارت‌ها با طراحی‌های متنوع و جذاب، توجه

نوجوانان و نسل Z را به خود جلب کرده و این نسل علاقمند به تکنولوژی و استقلال را تشویق می‌کند که به مدیریت مالی خود اهمیت بیشتری دهند. این کارت‌ها نه تنها یک ابزار مالی هستند، بلکه به نوجوانان کمک می‌کنند تا شخصیت خود را از طریق انتخاب طرح و رنگ کارت ابراز کنند.

مزایای کارت بلوچونیور

۱. مدیریت مالی مستقل: نوجوانان می‌توانند با استفاده از این کارت، به خریدهای آنلاین و حضوری بپردازند و مهارت‌های مالی خود را تقویت کنند.

۲. نظارت والدین: والدین می‌توانند تمام تراکنش‌ها را پیگیری کنند و به راحتی محدودیت‌های خرج را تعیین کنند.

۳. طراحی جذاب: کارت‌های بلوچونیور با طرح‌های متنوع، مورد پسند نوجوانان هستند و به آن‌ها احساس خاص بودن می‌دهند.

با کارت بلوچونیور، نوجوانان می‌توانند به راحتی در دنیای مالی امروز قدم بگذارند و همزمان از حمایت و نظارت والدین برخوردار شوند. این کارت نه تنها به مدیریت مالی کمک می‌کند، بلکه فرصتی برای یادگیری و رشد مستقل نیز فراهم می‌آورد.

چک

برای ایجاد مقدمات جایگزینی چک تضمین شده

صیادی با چک رمزدار؛

پست بانک ایران بخشنامه

ابلاغی بانک مرکزی را ابلاغ کرد

معاونت مالی و سرمایه‌گذاری پست بانک ایران بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای فراهم کردن مقدمات جایگزینی چک تضمین شده با شناسه صیادی ۱۶ رقمی با چک‌های رمزدار را ابلاغ کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، بر اساس بخشنامه مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۱۷ بانک مرکزی ح.ا.ب تبادل چک‌های تضمین شده فاقد شناسه صیادی ممنوع شده و چک‌های تضمین شده جدید با قابلیت ثبت در سامانه صیاد و قابل استعلام جایگزین آنها شده است و دریافت کننده چک تضمین شده می‌تواند در زمان دریافت با استفاده از شناسه ۱۶ رقمی و مراجعه به تمامی درگاه‌های استعلامی چک، اعم از درگاه‌های نوین بانکی (اینترنت بانک و همراه بانک)، برنامک‌های موبایلی و سرشماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ (به صورت پیامکی) از صحت چک صادره به نفع خود مطلع شود که مزیت قابل توجهی در مقابل چک رمزدار است. بر اساس این بخشنامه، چک‌های تضمین شده برخلاف چک‌های رمزدار محدودیتهای جغرافیایی در محل صدور و نقد شوندگی را ندارند و در سراسر کشور قابل صدور و مبادله هستند و از سوی دیگر کارکرد چک تضمین شده مشابه چک رمزدار است و در وجه شخص، حساب معین و به صورت غیرقابل انتقال صادر می‌شود.

همچنین، چک‌های تضمین شده مشابه چک رمزدار فاقد وضعیت برگشتی هستند و بانک‌ها می‌توانند مانند چک رمزدار آن را برخورد کنند.

بر اساس این گزارش، با آگاهی‌سازی و یکسان‌سازی رویه پرداخت چک تضمین شده، بانک مرکزی مقدمات ابلاغ ممنوعیت صدور چک رمزدار را اجرایی خواهد کرد.



بانک

در قالب ۵۹ هزار میلیارد ریال امهال بدهی

و ۶ هزار میلیارد ریال بخشودگی انجام شد؛

مساعادت بانک کشاورزی

با کشاورزان خسارت دیده

وهب منتقی نیا سرپرست و رئیس هیات مدیره بانک کشاورزی از مساعدت این بانک با بدهکاران و کشاورزان خسارت دیده در شش ماهه نخست سال جاری در قالب بیش از ۵۹ هزار میلیارد ریال امهال و تمدید مطالبات و بالغ بر ۶ هزار میلیارد ریال بخشودگی جراتم دیرکرد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، منتقی نیا با اعلام این مطلب تصریح کرد: در راستای مساعدت با بدهکاران و کشاورزان خسارت دیده، از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان شهریورماه بالغ بر ۵۹ هزار میلیارد ریال از بدهی مشتریان و کشاورزان زیان دیده امهال و تمدید شده و بیش از ۶ هزار میلیارد ریال از بدهی تسهیلاتی آنان مورد بخشودگی قرار گرفته است.

وی افزود: این میزان بدهی متعلق به بیش از ۴۲ هزار نفر از بدهکاران این بانک و کشاورزان خسارت دیده بوده که با هدف باری‌رسانی مورد تمدید، امهال و بخشودگی دیرکرد قرار گرفته است.



ارز

تأمین و انتقال سریع حوالات ارزی واردکنندگان؛

مزیت رقابتی حوزه ارزی بانک آینده



مدیر امور بین‌الملل بانک آینده، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد شعب ارزی در بازه زمانی ۶ ماهه نخست سال، بر لزوم تلاش حرفه‌ای و همدلانه همکاران فعال در این حوزه با بهره‌گیری از مزیت‌های رقابتی موجود، تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک آینده؛ سرکارخانم کلانترصادقی، مدیر امور بین‌الملل بانک آینده در مراسمی که به منظور رونمایی از دو محصول بانکداری نوین؛ «چکاد» و «ریال دیجیتال» با حضور مدیرعامل، اعضای هیات‌مدیره، مدیران امور و رؤسای ادارات مرکزی و شماری از رؤسای شعب این بانک، برگزار شد، عملکرد شعب ارزی و زیرمجموعه‌ها را مورد بررسی قرار داد.

خانم کلانترصادقی برگزاری مستمر جلسات ارزی با عملکرد شعب ارزی را که از سوی معاونت امور شعب صورت می‌گیرد، نشان از حساسیت موضوع حوزه ارزی از نگاه مدیرعامل و اعضای هیات‌مدیره بانک دانستند که این مهم، همواره در سخنان و رهنمودهای ایشان، نمود می‌یابد.

مدیر امور بین‌الملل با اشاره کسب مجوز ۲ و ۳ بانک در حوزه ارزی خاطرنشان کردند:

اگر چه حدود یک‌سال و نیم از دریافت این مجوزها می‌گذرد و ما هم چنان در ابتدای راه هستیم، ولی با توجه به جذب

نیروهای متخصص و باتجربه در شعب ارزی، امید داریم که سهم بیشتری را در بازار بین‌الملل از آن خود سازیم که این امید با اقب‌های روشن در برنامه هفتم دولت جدید در رابطه با توسعه تجارت بین‌الملل پررنگ‌تر شده و پیش‌بینی می‌گردد که بتواند در چنین بستری، سهم درخوری از این بازار پرمنفعت را به‌خود اختصاص دهیم. ایشان تصریح کردند

سازمان هواپیمایی کنشوری اعلام کرد؛

پایان محدودیت‌های پروازی در سراسر کشور

«جعفر یازرلو»، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری، پیرو اعلامیه این سازمان مبنی بر لغو تمامی پروازها تا ساعت ۵ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه، اعلام کرد: پس از اطمینان از شرایط مساعد و ایمن پروازی و اتمام محدودیت پیش آمده، شرکت‌های هواپیمایی مجاز به انجام عملیات پروازی پس از ساعت ۵ بامداد ۱۲ مهر هستند. یازرلو اظهار کرد: همچنین مسافران، می‌توانند برنامه پروازی خود را از شرکت هواپیمایی مربوط پیگیری و از انجام سفر قبل از عزیمت به فرودگاه اطمینان حاصل کنند. وی تصریح کرد: شرکت‌های هواپیمایی نیز، نسبت به استرداد کامل بهای بلیت پروازهای ابطال شده به مسافران اقدام خواهند کرد. یازرلو خاطر نشان کرد: در صورت لزوم سازمان هواپیمایی کنشوری اطلاعات و اخبار لازم را به اطلاع شرکت‌های هواپیمایی و مسافران گرامی خواهد رساند.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران تاکید کرد؛

نوسازی اینه ناپایدار در محلات هدف

صفحه ۰۶

معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خبر داد؛

رسیدگی قانونی به پرداخت به موقع کرایه حمل رانندگان

صفحه ۰۶

معاون برنامه‌ریزی، نظارت و امور اقتصادی شرکت فرودگاه‌ها:

انجام مطالعات اقتصادی فرودگاه مهرآباد در دستور کار است

صفحه ۰۵



مدیرعامل گروه کشتیرانی:

توسعه ناوگان اولویت اول گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران است

تعمیرات ادواری، همکاری با شرکت‌های دانش بنیان برای تولید ملزومات ناوگان، سامانه‌های هوشمند سازی و پایشگری مصرف سوخت را از دیگر اقدامات گروه کشتیرانی در راستای توسعه ناوگان دانست.

مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران ۱۲ شناور با شرکت‌های داخلی اشاره و خاطر نشان کرد: گروه کشتیرانی بر تأمین حداکثری نیازهای خود از تولیدات داخلی تاکید دارد که به همین منظور بیش از ۸۳ درصد از ملزومات مورد نیاز ناوگان از داخل تهیه و تأمین شده است، ضمن اینکه به روزآوری تجهیزات مورد نیاز ناوگان، تأمین کانتینر و کانتینر یخچالی از داخل و خریداری کشتی سازی اروندان همگی در راستای حمایت از صنایع داخلی بوده است.

به گفته مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران افزایش ظرفیت و جوان سازی ناوگان در شرکت کشتیرانی دریای خزر با ورود ۸ فروند شناور و افزایش ظرفیت حمل از ۹۵ به ۱۲۳ هزار تُن و همچنین سفارش ساخت چندین شناور جدید از اقدامات انجام شده در این بخش بوده است.

وی با بیان اینکه با حمایت سهامداران توانستیم مجوز دریافت تسهیلات از صندوق توسعه ملی برای توسعه ناوگان را دریافت کنیم، افزود: امیدواریم با کمک بانک‌های عامل از این امکان فراهم شده برای کاهش اساسی عمر ناوگان و توسعه ناوگان بهره ببریم.

مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به دنبال کاهش عمر ناوگان هستیم که به همین منظور تلاش می‌کنیم تا هم از طریق شرکت‌های داخلی و هم شرکت‌های خارجی کشتی‌های جدیدی به ناوگان اضافه کنیم و طی ده سال میانگین سن ناوگان را به زیر ده سال برسانیم، چون عمر ناوگان کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران منتهی به سال مالی ۱۴۰۳ با رأی جدتگر سهامداران این شرکت مبلغ ۱۱۰ تومان به از راه سه سهم سود تصویب و تقسیم شد.

داخلی، به بنادر جنوبی حمل شود همچنین با کسب مجوز صدور بارنامه‌های بین‌المللی ریلی امکان برای انتقال و حمل کالا به صورت DOOR TO DOOR نیز بیش از پیش فراهم شده است. مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران یکی از دستاوردهای مهم این گروه در حوزه بازار حمل و نقل دریایی را استمرار فعالیت‌ها به رغم همه تحریم‌ها ارزیابی کرد و گفت: خوشبختانه در حال حاضر در حوزه حمل کالا با هیچ مشکلی مواجه نیستیم و امکان حمل کالا از هر نقطه دنیا به کشور و بالعکس وجود دارد.

وی با بیان اینکه کشتی‌های ناوگان کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با صلابت و تحت پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در آب‌راه‌های بین‌المللی فعالیت می‌کنند، تصریح کرد: توسعه کابین‌های شمال-جنوب یکی از رویکردهای مهم اقتصادی کشور است که به همین منظور گروه کشتیرانی فعالیت‌های خود را در بندر شهیدبهشتی چابهار آغاز کرده است که در این خصوص ۵.۵ هکتار زمین در این بندر برای انجام خدمات تخلیه و بارگیری در حال آماده سازی و تجهیز است این گذشته نیز حدود ۶۶ هزار TEU کانتینر در چابهار تخلیه و بارگیری شد، امسال این رقم به ۱۰۰ هزار TEU کانتینر خواهد رسید.

مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران بهر کامل را ببریم. توسعه ناوگان گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران توسعه ناوگان را یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها و اولویت اول این گروه طی سال‌های آتی دانست و تصریح کرد: در این حوزه اقدامات ارزشمندی صورت گرفته است برای مثال یکی از شناورهایی که باید به طور کامل اسقاط و از رده خارج می‌شد با تلاش همکاران گروه در بخش توسعه ناوگان با تمهیدات و شرایط خاص و پیچیده‌ای تعمیر شد و به عنوان یک شناور نو به ناوگان بازگشت و مشغول به کار شد.

وی همچنین تعداد شناورهای گروه کشتیرانی را ۱۴۳ فروند انواع شناور کانتینر، فله‌بر، چندمنظوره و حمل کالای عمومی، تانکر و ... اعلام کرد و افزود: با خرید کانتینرهای تازه، تعداد کانتینرها در ناوگان هم اکنون به ۲۰۶ هزار دستگاه رسیده که مأموریت حمل کالا را انجام می‌دهند. وی با بیان اینکه در حوزه حمل‌ونقل ترکیبی نیز در حال حاضر با سفارش ساخت و خرید از تولیدکنندگان داخلی تعداد ۱۵۵۸ دستگاه واگن در انواع مختلف در ناوگان در حال فعالیت هستند، اظهار داشت: از این واگن‌ها و با استفاده از واگن‌های تانکر این امکان فراهم شده که تمام سوخت مورد نیاز ناوگان، تولید شده از سوی پالایشگاه‌های

جهانی مواجه هستیم. مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: میانگین قیمت حمل کانتینری کالاهای وارداتی ۵۲ درصد کاهش داشته است و در حوزه صادرات نیز با کاهش قیمت حمل مواجه بوده‌ایم؛ ضمن اینکه قیمت‌های حمل جهانی در بخش حمل فله نیز با کاهش و نوسان مواجه است.

وی افزود: با این حال میزان حمل کالاها به لحاظ وزنی در گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۷ دهم درصد افزایش داشته و به ۲۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن کالا در سال گذشته رسید.

مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در خصوص سرمایه انسانی شرکت نیز خاطر نشان کرد: آموزش نیروی انسانی یکی از اساسی‌ترین موضوعاتی است که در دستورکار گروه کشتیرانی قرار دارد و به همین منظور در حالی که در سال ۱۳۹۸ حدود ۷۰۰ نفر دریاورد خارجی بر روی ناوگان ملی فعال بوده‌اند، امروز خوشبختانه تمام دریانوردان شاغل بر روی ناوگان، ایرانی هستند.

وی همچنین تعداد شناورهای گروه کشتیرانی را ۱۴۳ فروند انواع شناور کانتینر، فله‌بر، چندمنظوره و حمل کالای عمومی، تانکر و ... اعلام کرد و افزود: با خرید کانتینرهای تازه، تعداد کانتینرها در ناوگان هم اکنون به ۲۰۶ هزار دستگاه رسیده که مأموریت حمل کالا را انجام می‌دهند. وی با بیان اینکه در حوزه حمل‌ونقل ترکیبی نیز در حال حاضر با سفارش ساخت و خرید از تولیدکنندگان داخلی تعداد ۱۵۵۸ دستگاه واگن در انواع مختلف در ناوگان در حال فعالیت هستند، اظهار داشت: از این واگن‌ها و با استفاده از واگن‌های تانکر این امکان فراهم شده که تمام سوخت مورد نیاز ناوگان، تولید شده از سوی پالایشگاه‌های

مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، ابلاغیه مقام معظم رهبری در خصوص اجرای سیاست‌های توسعه دریامحور را فرصت بی نظیری برای حوزه دریایی کشور بیان کرد و گفت: به دنبال کاهش عمر ناوگان هستیم که به همین منظور تلاش می‌کنیم تا هم از طریق شرکت‌های داخلی و هم شرکت‌های خارجی کشتی‌های جدیدی به ناوگان اضافه کنیم و طی ده سال میانگین سن ناوگان را به زیر ده سال برسانیم. به گزارش روابط عمومی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران؛ محمدرضا مدرس خیابانی در مجمع عمومی صاحبان سهام کشتیرانی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران منتهی به سال مالی ۳۱ خرداد ۱۴۰۳ که با حضور بیش از ۸۰ درصد سهامداران برگزار شد، با یادآوری اینکه گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران سال ۱۳۹۹ به حمل بنزین به کشور و فنون‌تلاش توانست برگ زرینی به افتخارات خود بیفزاید، گفت: انجام موفق و افتخارآفرین این مأموریت، منجر به صدور پیام تبریک مقام معظم رهبری در ناوگان کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران شد که سند افتخاری در تاریخ ۵۷ ساله این شرکت محسوب می‌شود.

وی در ادامه سخنان خود به مجمع فوق‌العاده گروه کشتیرانی در روزهای پایانی اسفندماه ۱۴۰۲ اشاره کرد و گفت: خوشبختانه در آن مجمع با همکاری و همراهی سهامداران، از محل سود انباشته شرکت افزایش سرمایه ۴۳ درصدی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به ثبت رسید و بر این اساس، سرمایه ثبتی این شرکت به هشت هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.

مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، رتبه هجدهم در میان شرکت‌های بزرگ کانتینری دنیا را به خود اختصاص داده و رتبه ۲۲ را در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور بر اساس ارزیابی سازمان مدیریت صنعتی دارد، ادامه داد: هم‌اکنون ۲۱ درصد سهم حمل‌ونقل بار داخلی برعهده این ناوگان است.

وی سال ۲۰۲۴ میلادی را سالی بسیار سخت برای صنعت حمل و نقل دریایی جهان توصیف و تصریح کرد: در این سال نرخ حمل بار کانتینری در دنیا با ۵۷ درصد کاهش مواجه بوده و هم‌اکنون نیز با کاهش مجدد قیمت- حمل بار در بازارهای



مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد؛

تعامل با شرکای تجاری برای ایجاد تحول در راه آهن

۰۶



مدیرعامل سازمان ملی مسکن:

تقویت مشاوران برگزینت پروژه‌ها اثرگذار خواهد بود

۰۶

فرودگاه

معاون برنامه‌ریزی، نظارت و امور اقتصادی شرکت فرودگاه‌ها:

انجام مطالعات اقتصادی فرودگاه مهرآباد در دستور کار است



بازرگانی و سرمایه‌گذاری شرکت تقدیر و تشکر کرد و گفت: اقدامات و تلاش‌های ایشان به‌عنوان یک متخصص حوزه بازرگانی و سرمایه‌گذاری، دست مریزاد دارد.

تربیت نیروی انسانی متخصص کاری بزرگ و ارزشمند است

محمدیوسف کلانتری ثقفی مشاور مدیرعامل در امور بازرگانی در این مراسم تاکید کرد: تربیت نیروی انسانی متخصص و کارکن کاری بزرگ و ارزشمند است و هرگونه جوانگرایی را در حوزه بازرگانی و بخش‌های دیگر شرکت فرودگاه‌ها به فال نیک می‌گیریم.

ضرورت برنامه‌ریزی و هم‌افزایی در شرکت فرودگاه‌ها

سرپرست دفتر بازرگانی و سرمایه‌گذاری در این مراسم تاکید کرد: حسن اعتماد کاپیتان نجخوانی مدیرعامل محترم شرکت فرودگاه‌ها وظیفه ما را در این دفتر چند برابر سنگین‌تر کرده است. احدی افزود: زمان به سرعت می‌گذرد و انتظار داریم با تلاش و تعامل همه همکاران و بهره‌مندی از روش‌های نوین بازاریابی شاهد پیشرفت چشمگیر در حوزه جذب سرمایه و افزایش درآمد پایدار برای شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران باشیم.

طبیعت کار حساس بازرگانی، انجام سهولت امور است

پوست‌فروشان در پایان، ضمن تشکر از همه همکاران خود در این اداره کل گفت: در ۳۰ سال فعالیت در شرکت فرودگاه‌ها متوجه شدم طبیعت امور بازرگانی ایجاب می‌کند که در عین سهولت کار، پایدار این وظایف مهم با حساسیت‌های زیادی دنبال شود. وی بیان کرد: جوانگرایی و استفاده از همکاران پرتلاش در این حوزه از مهم‌ترین وظایف ما بوده تا بتوانیم با همکاران با غیرت، با وجدان و با تعصب همکاری کنیم، ضمن اینکه برای مدیرکل جدید دفتر بازرگانی و سرمایه‌گذاری شرکت فرودگاه‌ها در این مسئولیت آرزوی توفیق و موفقیت دارم.

معاون برنامه‌ریزی، نظارت و امور اقتصادی شرکت فرودگاه‌ها گفت: حوزه بازرگانی یک حوزه مهم و متمایز از سایر بخش‌های شرکت فرودگاه‌ها است و باید تلاش کنیم درآمدهای ناوبری و غیر ناوبری از طریق اداره کل بازرگانی و سرمایه‌گذاری شرکت بیش از پیش ارتقا یابد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از روابط عمومی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران؛ علی عیدی در مراسم تکریم و معارفه سرپرست دفتر بازرگانی و سرمایه‌گذاری شرکت فرودگاه‌ها اظهار کرد: خوشبختانه با برنامه‌ریزی دفتر بازرگانی و سرمایه‌گذاری امیدواریم در سال جاری شاهد افزایش قابل توجه درآمدهای شرکت نسبت به سال گذشته باشیم.

وی گفت: با افزایش درآمدهای شرکت انجام پروژه‌های زیرساختی در شرکت فرودگاه‌ها بیشتر محقق می‌شود و چار دارد از خدمات آقای پوست فروشان در دفتر بازرگانی تقدیر و تشکر شود.

معاون برنامه‌ریزی، نظارت و امور اقتصادی با اشاره به تدوین اطلس سرمایه‌گذاری که با تلاش همکاران اداره کل دفتر بازرگانی و سرمایه‌گذاری در طول دو سال گذشته آماده شده است، گفت: بر اساس این اطلس سرمایه‌گذاری هم‌اکنون انجام تعدادی از پروژه‌های بزرگ سرمایه‌گذاری دفتر بازرگانی کشور را در دست اجرا قرار داده‌اند. عیدی، استقرار صندوق‌های یکپارچه سامانه سیف در شرکت، انجام مطالعات اقتصادی فرودگاه مهرآباد، انجام پروژه بزرگ ملی ساخت ترمینال ۱۲۰ هزار مترمربعی فرودگاه مهرآباد و صدها امر دیگر را از مهم‌ترین برنامه‌های کاری دفتر بازرگانی و سرمایه‌گذاری شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی اعلام کرد. وی تاکید کرد: انتظار داریم با حضور جناب آقای علیرضا احدی در این مسئولیت، مسیر سرمایه‌گذاری و توسعه شرکت با سرعت بیشتری دنبال شود.

اقدامات حوزه بازرگانی و سرمایه‌گذاری دست مریزاد دارد

محمد الهی نیا معاون عملیات هوانوردی شرکت فرودگاه‌ها در این مراسم از تلاش‌ها و خدمات آقای پوست‌فروشان در مدت تصدی اداره کل

عمران

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید مطرح کرد؛

توسعه شهرهای جدید با ایجاد فرصت‌های مولدسازی و درآمدزایی



استفاده کنیم.

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید در پایان خاطر نشان کرد: بدون شک هم‌افزایی همه بازیگران امر توسعه از وزارت راه و شهرسازی و شرکت عمران شهرهای جدید تا استانداردی و ارگان‌های استانی تا نهادهای محلی همچون شهرداری، شورای شهر و در نهایت بخش خصوصی در توسعه شهر امری ضروری به شمار رفته و باید در دستور کار قرار گیرد.

پروژه‌های روبنایی خواهد بود. وی در ادامه بازیگری طرح جامع شهر جدید مهرگان را الزامی دانست و گفت: ضروری است در موضوع بازیگری به طور نوامان رویکرد خدمات‌رسانی و مولدسازی در نظر گرفته شود. در این زمینه مطلوب است کاربری‌هایی که امکان مولدسازی دارند را بدون خدشه وارد کردن به سرانه‌های مصوب شوراییالی شهرسازی و معماری، در سطح محله و ناحیه با تاکید ویژه بر سایت‌های مسکن حمایتی بازیگری راویزویکرد اختلاط کاربری برای توسعه خدمات رفاه عمومی

مسکونی نهضت ملی مسکن و مشکلات این شهر قرار گرفتند. ملکی در این بازدید بیان کرد: رویکرد شرکت عمران شهرهای جدید در توسعه شهر جدید مهرگان، توجه ویژه به خودکفایی شهری به خصوص در زمینه اقتصادی و خدمات‌رسانی است. به‌طوری‌که هم‌زمان با ساخت و سازهای مسکونی، باید با استفاده از منابع درآمدی داخلی شهر، روند توسعه را تسریع بخشیم. در این باره اولویت اصلی، شناسایی و ایجاد فرصت‌های هرچند محدود برای مولدسازی و درآمدزایی با هدف تکمیل زیرساخت و

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید در جریان بازدید از پروژه‌های شهر جدید مهرگان از توسعه شهرهای جدید با ایجاد فرصت‌های مولدسازی و درآمدزایی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از شرکت عمران شهرهای جدید، شهرام ملکی سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید و هیات همراه از شهر جدید مهرگان بازدید کردند و در جریان آخرین وضعیت اراضی این شهر و نیز پروژه‌های عمرانی در حال ساخت به ویژه واحدهای

◀ **امروز در تقویم:** برژنف دبیرکل حزب کمونیست اتحاد جماهیر شوروی در راس یک هیئت وارد تهران شد(۱۳۵۳ش) | انتخابات مجلس شورای ملی در تهران پایان یافت و نخستین جلسه آن در کاخ گلستان با نطق مظفرالدین شاه افتتاح شد. (۱۲۸۵ش) |

اخبار

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد؛

تعامل با شرکای تجاری برای ایجاد تحول در راه آهن

مدیرعامل راه آهن گفت: لازم است در ارائه خدمات مسافری و باری تحولی در مجموعه‌ها شکل بگیرد تا رضایت مردم را بیشتر جلب کنیم و بری رسیدن به این هدف باید از ظرفیت شرکای تجاری بهره جست.

به گزارش روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی ایران، دکتر جبارعلی ذاکری با حضور در جلسه شورای اداری راه آهن آذربایجان که برگزار شد ضمن محکوم کردن جنایات رژیم جعلی صهیونیستی گفت: پیروزی های اخیر جبهه مقاومت و رزمندگان اسلام را تبریک می گویم وان شالله این حرکت، آغاز حرکتی جدی برای زمین گیر کردن این رژیم جعلی است و موجب خواهد شد که جنگ نابرابری که در غزه شروع شده به اتمام برسد. وی همچنین هفته نیروی انتظامی را به کارکنان پلیس راه آهن تبریک گفت.

دکتر ذاکری با بیان اینکه همه ما خادم مردم هستیم و باید برنامه ریزی ها برای کسب رضایت خداوند متعال باشد افزود: لازم است در ارائه خدمات مسافری و باری تحولی در مجموعه ها شکل بگیرد تا رضایت مردم را بیشتر جلب کنیم.

مدیرعامل راه آهن اولین گام برای رسیدن به این هدف را تعامل با شرکای تجاری برشمرد و گفت: ضروری است از توان و ظرفیت مجموعه های فعال کمک بگیریم تا چشمی در راه آهن اتفاق بیفتد. زیرا اگر به امید سرمایه گذاری دولت، استفاده از نفت، ظرفیت مالیات و استفاده از تامین منابع مالی دولت باشیم تغییر محسوسی در ارائه خدمات، رخ نخواهد داد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با دعوت از سرمایه گذاران برای حضور در صنعت ریلی گفت: در گام اول، اولویت ما بخش مسافری است و علاقه مند هستیم سرمایه گذاری در قطارهای حومه ای و قطارهای برون شهری از طریق شرکت های حمل و نقلی انجام شود. مدیرعامل راه آهن خاطر نشان کرد: تنها راه برون رفت از وضعیت فعلی ارائه خدمات مناسب، فعال کردن بخش های سرمایه گذاری است که باید تعامل مناسب بین تولیدکنندگان ناوگان ریلی با سرمایه صورت پذیرد تا بتوانیم با استفاده بهینه از این ظرفیت، خدمات را با کیفیت بالاتری به مردم ارائه دهیم.

وی از تفویض برخی اختیارات به مدیران مناطق خبر داد و افزود: انتظار می رود مدیران ادارات کل مناطق راه آهن، با تعامل با مدیران استانی، دستگاههای اجرایی و نمایندگان محترم مجلس، مشکلات استانی را در استان خود حل کنند تا نیاز به ورود ستاد به این موضوعات نباشد.

دکتر ذاکری افزایش بهره وری و پرهیز از روزمرگی را دومین وظیفه مناطق ذکر کرد و افزود: ضروری است با افزایش بهره وری از پایین ترین سطوح و در حوزه های مختلف، به سمت بهبود وضعیت فعلی راه آهن حرکت کنیم

ارائه مستمر گزارش های فنی و موانع و راهکارها از تمام مناطق، تلاش برای ارتقا ایمنی، نظارت متناوب بر فعالیتهای زیر مجموعه ها، آموزش های حین کار، استفاده از ظرفیت اراضی مازاد، بهره گیری از قانون مولد سازی برای حل مشکلات مناطق، استفاده از ظرفیت نهضت ملی مسکن برای واگذاری مسکن به همکارانی که فرم (رج) آنها سبز است و استفاده از ظرفیت ایستگاه راه آهن خواران تبریز از دیگر مواردی بود که دکتر ذاکری بر انجام آنها تاکید کرد.

وی به اهمیت خطوط فرعی اشاره کرد و گفت: باید تلاش کنیم تا شبکه ریلی را به سمت چشمه های بار توسعه دهیم و اتصال به کارخانجات و مبادی بار را بیشتر کنیم.

مدیرعامل راه آهن پس از این جلسه، با حضور در ایستگاه راه آهن تبریز، از قسمت های مختلف ایستگاه، دپوی تعمیرات و قطارهای مسافری بازدید کرد.

وی همچنین با حضور در داخل قطار با جمعی از مسافران گفت‌وگو کرد.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن:

تقویت مشاوران بر کیفیت پروژه‌ها اثرگذار خواهد بود

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در نشست پیگیری آخرین وضعیت پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن گفت: برای اجرای پروژه‌های آماده سازی و خدمات زیربنایی و رورنایی طرح نهضت ملی مسکن به اعتباری

بالغ بر ۶۱۶ هزار میلیارد تومان نیاز داریم.

به گزارش روابط عمومی سازمان ملی زمین و مسکن، ارسلان مالکی افزود: این رقم بر اساس مطالعات صورت گرفته و اختصاص حدود ۲۸ هزار هکتار زمین برای تولید نزدیک به ۸۰۰ هزار واحد مسکونی حمایتی طرح نهضت ملی مسکن برآورد شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر ضرورت نظارت و بازدهی‌های میدانی در پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن، اظهار داشت: تقویت مشاوران و نظارت‌های عالی قطعا بر کیفیت پروژه‌ها و میزان هزینه‌ها اثرگذار خواهد بود.

وی همچنین از الزام اجرا و به‌کارگیری آیین‌نامه طراحی معابر شهری در تمامی الحاقات صورت گرفته طرح نهضت ملی مسکن خبر داد و اضافه کرد: این آیین‌نامه که در ۱۲ جلد تنظیم شده است، دسترسی‌های کاربری شهری را تعیین می‌کند و نقش موثری در افزایش کیفیت شهرسازی در پروژه‌های نهضت ملی مسکن دارد.

طی سال جاری انجام شد؛

افزایش تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی در بندار هرمزگان

حمیدرضا محمد حسینی تختی با اشاره به عملکرد مجموعه بندار شهید باهنر، تیان، سیریک و جاسک در بخش تخلیه و بارگیری کالا، اظهار کرد: در مجموعه این بندار از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه یک میلیون

۴۹۴ هزار و ۱۳۳ تن کالا نفتی و غیر نفتی تخلیه و بارگیری شده است. وی افزود: مجموع میزان تخلیه و بارگیری در بندر شهید باهنر و بندار شرق استان در شش ماهه نخست امسال از افزایش ۲۵ درصدی برخوردار بوده است.

مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطر نشان کرد: در بخش تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی، یک میلیون و ۲۷۲ هزار تن کالا تخلیه و بارگیری شده که با افزایش ۳۳ درصدی همراه بوده است.

محمدحسینی تختی ادامه داد: از این مقدار، ۲۲۵ هزار و ۲۴۶ تن کالا تخلیه و یک میلیون و ۴۶ هزار و ۹۷۹ تن بارگیری شده که هر دو شاخص به ترتیب ۳۶ و ۳۲ درصد افزایش داشته است.

وی ادامه داد: در مجموع بندار زیرمجموعه این مدیریت، واردات کالاهای غیرنفتی با انجام ۵۲ هزار و ۸۲۲ تن از رشد ۱۷ درصدی و صادرات با مقدار ۹۶۶ هزار و ۱۴۳ تن، ۲۱ درصد افزایش به نسبت مدت مشابه سال قبل داشته و علاوه بر آن، در بخش ترانزیت کالاهای غیرنفتی نیز، ۳۲ درصد رشد داشته است.

مدیر بندار شرق هرمزگان در بخش دیگری از سخنانش از افزایش ۲۳ درصدی تخلیه کالاهای نفتی خبر داد و اضافه کرد: در بخش ترانزیت کالاهای نفتی نیز ۳۸ درصد افزایش عملکرد داشته‌ایم.

محمدحسینی تختی با اشاره به افزایش قابل توجه ۵۹ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینرهای یخچالی، گفت: طی این مدت ۵۱ هزار و ۵۲۸ کانتینر در این بندار تخلیه و بارگیری شده است.

نوسازی ایبینه ناپایدار در محلات هدف

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با تاکید بر ضرورت استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود برای بازآفرینی شهری گفت: راهبرد اصلی ما در شرکت ناپایدار در محلات هدف بازآفرینی شهری است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از شرکت بازآفرینی شهری ایران، نشست تبیین پندهای ششگانه ماده ۵۲ قانون برنامه هفتم به عنوان یک بسته عملیاتی هم پیوند" از سلسله نشست‌های هم‌اندیشی پیرامون "راهکارها عملیاتی کردن نوسازی مسکن در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری موضوع ماده ۵۲ قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران" در شرکت بازآفرینی شهری ایران برگزار شد.

این نشست با حضور اقبال شاکری، عضو هیات علمی دانشگاه امیرکبیر، علی ایران‌شهرمنزیز، مدیر گروه عمران مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، زهرا سادات سعیده زوآبادی؛ رئیس دانشگاه هنر و معماری دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات، محمد مهدی حیدری؛ رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، محمد آیینی؛ معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران در سالن جلسات این شرکت برگزار شد.

محمد آیینی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت بازآفرینی شهری ایران ضمن تقدیر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به جهت انجام کار کارشناسی در تنظیم و تدوین برنامه هفتم توسعه کشور در حوزه بازآفرینی شهری، اظهار کرد: برنامه هفتم توسعه کشور ماحصل تجربه علمی و عملی تمامی تلاشگرانی است که در حوزه بازآفرینی شهری نقش آفرینی داشته‌اند.

دبیر ستاد ملی بازآفرینی شهری ایران گفت: راهبرد اصلی ما در شرکت بازآفرینی شهری ایران شتاب بخشی به

نوسازی ایبینه ناپایدار در محلات هدف بازآفرینی شهری است که خوشبختانه در برنامه وزیر راه و شهرسازی نیز آمده است.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه مطابق فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) باید با ابتکار و شجاعت و جرات وارد میدان حوزه بازآفرینی

شهری شد، گفت: بازآفرینی شهری کار پیچیده‌ای است و موضوعات مختلف کلیدی شهرسازی، اجتماعی، فرهنگی

معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خبر داد؛

رسیدگی قانونی به پرداخت به موقع کرایه حمل رانندگان

وی افزود: افزونی عرضه خدمات حمل در تقریبا هشت ماهه از سال و عدم تناسب با میزان تقاضا از جمله مشکلات زیرساختی است که نیازمند بررسی کارشناسی و تهیه برنامه بلندمدت در حوزه زنجیره تامین و نظام لجستیک کشور

جهت متعادل سازی این روند است.

معاون حمل و نقل به اهمیت توجه به استقرار نظام لجستیک در کشور اشاره کرد و افزود: حمل و نقل تک‌مولفه‌ای نیست و زنجیره‌ای از مولفه‌های به هم پیوسته است که در هر بخش اختلال ایجاد شود، بقیه بخش‌ها را متأثر یا دچار توقف نموده و باعث اختلال و بی نظمی خواهد نمود، لذا مدیران باید با شناخت دقیق در حوزه تصمیم سازی بهترین سیاست‌ها و برنامه‌های راهبردی تدوین نموده و دستورالعمل‌های متناسب را تهیه و برای آن ساز و کار با ضمانت اجرایی بالا تعیین نمایند.

شهرکی همچنین بر تقویت نظارت ادارت کل راهداری و حمل و نقل جاده ای در استان‌ها تاکید کرد و افزود: به منظور استقرار نگاه پیشگیرانه و جلوگیری از تخلفات، ضروری است به جای اقدامات متعاقب عمل انجام شده که عمدتاً کشف تخلف و برخورد است، نگاه پیشگیرانه داشته و از وقوع هر فعلی که مغایر مقررات است جلوگیری نماید، که این امر هزینه کمتری را قطعا بر حوزه کسب و کار و سرمایه گذاری تحمیل می‌کند.

در شصت و چهارمین نشست کمیته راهبری حمل و نقل جاده‌ای بخش کالا بر پیگیری و رسیدگی قانونی به موضوع پرداخت به موقع کرایه حمل رانندگان از سوی انجمن‌های صنفی و شرکت‌های حمل و نقل تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، حمیدرضا شهرکی تانوی معاون حمل و نقل این سازمان در این نشست اظهار داشت: مشکل اصلی در عدم پرداخت به موقع کرایه حمل رانندگان اقدامات غیررسمی در بخش است و علیرغم شفافیت در فرآیند قانونی و تکلیف شرکت‌های حمل و نقل و صاحبان کالا در پرداخت کرایه حمل، فرآیند قانونی با آنچه در عمل اتفاق می‌افتد، هم‌خوانی ندارد و موجبات ناراضیاتی رانندگان تلاشگر را فراهم نموده است.

شهرکی خاطر نشان کرد: نظر به این‌که بخش زیادی از مطالبات شرکت‌های حمل و نقل در زمینه ارائه خدمات حمل و به تبع آن پرداخت کرایه حمل به رانندگان مربوط به صاحبان کالا دولتی (دستگاههای زیر مجموعه وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت) است لذا برای رفع پایدار موضوع، باید گزارش دقیق و جامعی از وضعیت موجود، به همراه مستندات و مواد قانونی و دستورالعمل مربوطه تهیه و به شورای عالی هماهنگی ترابری کشور ارائه شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مسلم شیخی کیاسری با درخواست وارده به شماره ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش‌دانگ پلاک ۱۸۴ فرعی از ۹ اصلی بخش ۲۱ ثبت ساری را نموده است.

لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شاخصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف ۱۰(ده) روز از تاریخ انتشار آگهی اظهار ارضی در همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.

شناسه آگهی- ۱۷۹۷۰۵۵

یوسفیان

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه سه شهرستان ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۱۴۹۵-۱۰۳-۳۶۰۳۱-۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی جستان تصرفات مالکانه ویلا معارض تقاضای علی اصغر بابائی نوری فرزند نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۷۲۲۰۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۱۸۴ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در قریه باغبانکلا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای محمدجواد خانوی خیابانی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از تاریخ انتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعتراض شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به داد گاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبت پذیرفته نشده و واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حادی تجدید حیات مراتب رادر اولین آگهی نوبتی تجدید حدود به صورت همزمان بااطاع عمومی می رساند ونسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تجدید حدود، واحد ثبتی آگهی تجدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی: ۱۷۹۵۹۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸

عین اله تیموری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای فرح‌اله ملک‌پور با ارائه ۲ برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه ۳۱۲ بابل امضاء شده و طی درخواست ۲۸۶۲۱-۰۴-۲۸۷۱۰۰۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ اعلام نمود سه دانگ از شش‌دانگ پلاک ۴۵۳ فرعی از ۵۶ اصلی بخش یازده بابل با شماره دفتر الکترونیکی ۰۶۰۵۳-۰۴۰۰۰۳۱۰۳۱۰۹۸۲۰۱۳ به

نام ایشان صادر و تسلیم و سپس در اثر جابجایی اعلام مفقودی نموده اند.

لذا در اجرای ماده ۱۲۰- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن در صورتی که تا ۱۰(ده) روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراضی نشده یا صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد. شماره سریال مفقودی:

۰۵۵۶۳۴ می باشد.

شناسه آگهی: ۱۷۹۹۹۰۱

سید مهدی حسینی کریمی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک مقاضایی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه ویلا معارض آنان محرز رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک مقاضای واقع در قریه حوضکتی پلاک ۱۱- اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۱۷۷۴

پلاک ۹۳۶ فرعی آقای حمید رضا باستانی نجف آبادی فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی) به مساحت ۲۷۴۰۲۱ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم سیمینه بالی چلندر.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / الکتیرال انتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.

معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبت پذیرفته نشده و واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حادی تجدید حیات مراتب رادر اولین آگهی نوبتی تجدید حدود به صورت همزمان بااطاع عمومی می رساند ونسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تجدید حدود، واحد ثبتی آگهی تجدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی: ۱۷۹۷۷۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸

علی اکبر مقدسی فر

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

◄ **امروز در تقویم:** **شاه اعلام کرد دولت در مبارزه با گرانفروشی موفق نشود ارتش عهده دار این کار خواهد شد(۱۳۵۱ش) | جنگ بزرگ مصر و سوریه با اسرائیل با یورش همزمان نیروهای مصر و سوریه از دو سوی کانال سوئز و بلندیهای جولان شد(۱۳۵۲ش) |**

اخبار

توسعه بیش از ۲۵۰۰ متر شبکه جمع آوری فاضلاب در استان مرکزی

◄ **اکرم یوسفی** | جمله-اراک

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری توسعه بیش از ۲۵۰۰ متر از شبکه جمع‌آوری فاضلاب در شهر ها و روستاهای استان طی پنج ماه سال جاری در استان مرکزی اجرا شده است.
حسنت عباسی‌ها افزود: از این میزان ۲۲۰۰ متر عملیات توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب در شهرهای استان و ۳۰۰ متر در روستاهای استان بوده است. وی بیان اینکه در این پروژه از لوله‌های پلی اتیلن ۳۱۵، ۲۵۰ و ۴۰۰ میلی‌متر استفاده می‌شود، تصریح کرد: ۱۰ میلیارد تومان اعتبار تاکنون برای اصلاح و توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب در شهرستانهای استان صرف گردیده است. وی افزود: با توجه به نیازمندیهای جدیدی که در حوزه ساماندهی فاضلاب به‌طور مرتب در شهرها و روستاها ایجاد می‌شود اجرای عملیات اصلاح و توسعه شبکه‌ها و خطوط انتقال فاضلاب امری ضروری است که به‌طور جدی توسط شرکت آفا دنبال شده و می‌شود. مدیرعامل شرکت آفا مرکزی با یادآوری اجرای عملیات اصلاح و توسعه شبکه‌های آب و فاضلاب در سال گذشته نیز گفت: در سال ۱۴۰۲ با مجموعه اقداماتی که با هدف بهینه‌سازی شبکه‌ها و خطوط انتقال فاضلاب صورت گرفت، ۲۷ کیلومتر عملیات اصلاح و توسعه شبکه‌های فاضلاب در بخش شهری و روستایی استان اجرا گردیده‌است.

در سال جاری؛

۱۷ میلیارد تومان تجهیزات درمانی توسط دانشگاه علوم پزشکی شاهرود تامین شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود از تامین ۱۷ میلیارد تومان تجهیزات درمانی و پزشکی در مجموعه این شهرستان طی سال جاری خبر داد.
ایاد بهادری منفرد در نشست خبری پیش از ظهر پنجشنبه با حضور اصحاب رسانه و خبرنگاران به میزبانی علوم پزشکی شاهرود بیان کرد: در سال جاری ۱۷ میلیارد تومان تجهیزات درمانی توسط دانشگاه تامین شده است.

وی با بیان اینکه تامین و نصب دستگاه‌های سنی تی اسکن در بیمارستان امام حسین(ع) یکی از اقدامات صورت گرفته در این دانشگاه است، افزود: یک سی تی اسکن سابقاً در بیمارستان امام حسین(ع) وجود داشته که اگر دچار خرابی می‌شد بیمارستان مشکل پدیدای می‌کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود با بیان اینکه تامین سی تی اسکن و دیگر تجهیزات در بیمارستان امام حسین(ع) شاهرود توانسته خدمات خوبی را به مردم ارائه کند، ابراز کرد: امروز این بیمارستان به یک پایلوت قوی درمانی در کل منطقه تبدیل شده است.

بهادری با بیان اینکه مجموعه‌های خدمات و درمانی شاهرود امروز میزبان خیل عظیمی از بیماران از استان‌های مجاور است، گفت: شاهد ارتقای خدمات درمانی در مجموعه دانشگاه هستیم. وی با بیان اینکه یکی از مشکلات ما در سال گذشته که دانشگاه را تحویل گرفتیم، بدهی‌های این مجموعه بود، افزود: اولویت ما در دانشگاه علوم پزشکی شاهرود تصفیه بدهی‌ها بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود با بیان اینکه ۳۶۰ میلیارد تومان بدهی‌های دانشگاه پرداخت شد، تاکید کرد: زمانی که دانشگاه را تحویل گرفتیم بدهی حدود یکسال قبال ۳۰۰ میلیارد تومان عملکرد منفی را نیز شاهد بودیم که آن هم جایگزین شده و طرح‌های عمرانی می‌سر سرجای خودش بازگردانده شده است. بهادری همچنین به کمبود دارو اشاره کرد و گفت: بدهی‌ها به شرکت‌های دارویی پرداخت شده و اگر دارویی کمبود دارد، به واسطه کمبودهای کشوری است و ارتباطی به مجموعه دانشگاه در شاهرود ندارد.

آیین تکریم و معارفه‌ی استاندار جدید همدان برگزار شد

◄ **خبرنگار روزنامه جمله-همدان**

آیین تکریم و معارفه‌ی استاندار جدید همدان با حضور معاون وزیر کشور، مسئولین استانی و اصحاب رسانه در سالن شهدای استانداری همدان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما در این مراسم نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان گفت: وعده صادق بار ۲ دیگر ثابت کرد، جمهوری اسلامی همواره پشتیبان مستضعفان عالم است.

حجت‌الاسلام والمسلمین حبیب‌الله شعبانی موقتی اظهار داشت: مسئولیت در جمهوری اسلامی، بسیار مستفاد است و از آن برای خدمت به مردم استفاده شود.

وی افزود: دکتر قاسمی فرزاد در سه سال گذشته در زمینه‌های مختلف، به ویژه بحران آب، تلاش‌های بسیاری کردند و شرایط سختی در استان وجود داشت اما ایشان و تیم همکارانشان با دلسوزی و پیگیری مداوم، این بحران‌ها را مدیریت کرد.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان تصریح کرد: در سه سال گذشته، با محوریت ایشان خدمت به مردم به‌عنوان یک وظیفه محوری دنبال شده و آنچه امروز می‌بینیم، نتیجه تلاش‌های بی‌وقفه‌ای است که در کنار مردم و برای رفع مشکلات آن‌ها انجام شده است.

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم شریف همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: عملیات موفقیت آمیز "وعده صادق ۲" راهبرد اساسی نظام برای مقابله با دشمنان را نشان داد و اقتدار کشور را به رخ جهانیان کشید.

حمید رضا حاجی‌آبادی اظهار داشت: موفقیت نیروهای مسلح، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش در عملیات موفقیت آمیز "وعده صادق ۲" را تبریک می‌گویم.

وی افزود: در صورت‌های بین‌المللی هدف بزرگی را دنبال می‌کنیم و انقلاب ما بر اساس ارزش‌ها بنا نهاده شده است و به ارتش‌های آن اهمیت می‌دهیم.

حاج بابایی تصریح کرد: امیدواریم آمریکا و هم پیمانانش دست به کاری نزنند که برای آن‌ها

آیین تکریم و معارفه‌ی استاندار جدید همدان برگزار شد



حجت‌الاسلام والمسلمین حبیب‌الله شعبانی موقتی اظهار داشت: مسئولیت در جمهوری اسلامی، بسیار مستغتم است و از آن برای خدمت به مردم استفاده شود

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان تصریح کرد: در سه سال گذشته، با محوریت ایشان خدمت به مردم به‌عنوان یک وظیفه محوری دنبال شده و آنچه امروز می‌بینیم، نتیجه تلاش‌های بی‌وقفه‌ای است که در کنار مردم و برای رفع مشکلات آن‌ها انجام شده است.

وی افزود: مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) همواره بر اهمیت مشارکت مردم در انتخابات تاکید کرده‌اند و این خود نشان دهنده نقش مؤثر ایشان در سیاست‌گذاری‌های کلان کشور است.
در چندماه گذشته، واقعه تلخی رخ داد و رئیس جمهور شهید رئیسی و جمعی از خدمتگزاران را از دست دادیم اما در دل این تلخی، انتخاباتی باشکوه و سالم برگزار شد که نتیجه آن انتخاب رئیس جمهوری مردمی و متخصص بود.
معاون وزیر کشور گفت: رئیس جمهوری جدید با گفتنانی تازه، همه گروها را به همکاری دعوت کرده است و در این شرایط، نیاز است که همه توانمندان برای آبادانی کشور تلاش کنند.
رئیس اول مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: استاندار پیشین همدان را فردی اخلاق‌مدار و با هماهنگی مناسب کارهای بزرگی را در استان به ثمر رساند.
در این مراسم نیز معاون سیاسی وزیر کشور گفت: تجربه‌های موفق استانداران قبلی می‌تواند الگویی برای بهبود عملکردها باشد
علی زینی‌وند اظهار داشت: افرادی با تجربه و کارآمد شایسته‌ی بعنوان استاندار جدید همدان معرفی شدند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت یزد از سرمایه‌گذاری ۱۲۰ هزار میلیارد ریالی در صنعت استان و صدور ۱۴۲ پروانه بهره‌برداری صنعتی در نیمه نخست امسال خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان یزد، محمدکاظم صادقیان از سرمایه‌گذاری ۱۲۰ هزار میلیارد ریالی در صنعت استان و صدور ۱۴۲ پروانه بهره‌برداری صنعتی در شش ماهه نخست سال جاری خبر داد.

وی گفت: طی شش ماه گذشته در حوزه صنعتی استان ۱۴۲ فقره پروانه بهره‌برداری برای واحدهای صنعتی جدید صادر شد که برای بهره‌برداری از این واحدهای صنعتی بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری انجام شده است

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

پلاک ۲۸۹۲ فرعی آقای صادقلی سام خانیانی فرزند اسفندیار نسبت به ششدانگ یک‌قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی) به مساحت ۲۰۱،۲۸ متر مربع خریداری بدون واسطه و با واسطه از آقای علی نوری شیرازی دلسم.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۳ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض صیادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید. و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابرماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاک که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- ۱۷۹۹۷۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۳ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضی واقع در مرتع شهريشت پلاک ۲۵ - اصلی بخش آفتلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۲۶۹۱
پلاک ۲۸۹۲ فرعی آقای صادقلی سام خانیانی فرزند اسفندیار نسبت به ششدانگ یک‌قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی) به مساحت ۲۰۱،۲۸ متر مربع خریداری بدون واسطه و با واسطه از آقای علی نوری شیرازی دلسم.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۳ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض صیادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید. و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاک که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- ۱۷۹۹۷۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴

علی اکبر مقدسی فر رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر

پلیس هوشمند مردم قانون مدار

(برنامه ملاقات حضوری مسئولین انتظامی استان مرکزی با مردم در هفته انتظامی سال ۱۴۰۳)

ردیف)	روز)	تاریخ	مشخصات مسئول ملاقات شونده	ساعت	محل برگزاری	تلفن
۱	جمعه	۱۴۰۳/۷/۱۳	فرمانده انتظامی استان	۱۵	دفتر نظارت همگانی	۰۱۹۷-۳۳۳۴۴۶۶۰۰
۲	یکشنبه	۱۴۰۳/۷/۱۵	رئیس پلیس (اهور) فا. استان	۹	دفتر نظارت همگانی	۰۱۹۷-۳۳۳۴۴۶۶۰۰
۳	سه شنبه	۱۴۰۳/۷/۱۷	رئیس پلیس فتا فا. استان	۹	دفتر نظارت همگانی	۰۱۹۷-۳۳۳۴۴۶۶۰۰
۴	پنج شنبه	۱۴۰۳/۷/۱۹	معاون وظیفه عمومی فا. استان	۹	دفتر نظارت همگانی	۰۱۹۷-۳۳۳۴۴۶۶۰۰

آدرس دفتر نظارت همگانی استان مرکزی(۱۹۷): اراک – میدان شورا –کوچه الکه –طبقه دوم کلانتری ۱۸ بازار

◄ **امروز در تقویم:** **شاه اعلام کرد دولت در مبارزه با گرانفروشی موفق نشود ارتش عهده دار این کار خواهد شد(۱۳۵۱ش) | جنگ بزرگ مصر و سوریه با اسرائیل با یورش همزمان نیروهای مصر و سوریه از دو سوی کانال سوئز و بلندیهای جولان شد(۱۳۵۲ش) |**

اخبار

اولین نیروگاه یک مگاواتی تجدیدپذیر در غرب تهران احداث می‌شود

شبیبه مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای تهران از تبادل توافقنامه ساخت اولین نیروگاه یک مگاواتی تجدیدپذیر در غرب تهران خبر داد و گفت: این اقدام حرکتی کوچک در جهت توسعه تجدیدپذیرها در شهر تهران خواهد بود.
شبیبه، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای تهران در ششمین همایش نیروگاه‌های تجدیدپذیر اظهار داشت: تابستان در حالی سپری شد که همچنان دغدغه‌های ما در حوزه برق، موضوع حکمرانی انرژی و سهم کم سبد انرژی‌های تجدیدپذیر در سبد برق در راستای تامین برق پایدار است، بنابراین باید با تسهیل‌گری و اصلاح قوانین، شرایط مناسب را برای سرمایه‌گذاری در این عرصه فراهم کرد.
وی افزود: باید با استفاده از ظرفیت‌های کشور و همسویی و همدلی با فعالان تجدیدپذیر و یا با تعریف مدل‌های جدید، نیروگاه‌های تجدیدپذیر را توسعه دهیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای تهران از تبادل توافقنامه ساخت اولین نیروگاه یک مگاواتی تجدیدپذیر در غرب تهران خبر داد و خاطرنشان کرد: این اقدام حرکتی کوچک در جهت توسعه تجدیدپذیرها در شهر تهران خواهد بود.

سهم انرژی‌های تجدیدپذیر در تولید برق فقط یک‌هفتماد همچنین در این مراسم آرش نجفی رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران هم یکی از راهکارهای رفع انرژی برق را توسعه تجدیدپذیرها دانست.
تجارت استان یزد، محمدکاظم صادقیان از سرمایه‌گذاری ۱۲۰ هزار میلیارد ریالی در حوزه برق، موضوع حکمرانی انرژی و سهم کم سبد انرژی‌های تجدیدپذیر در سبد برق در راستای تامین برق پایدار است، بنابراین باید با تسهیل‌گری و اصلاح قوانین، شرایط مناسب را برای سرمایه‌گذاری در این عرصه فراهم کرد.
وی افزود: باید با استفاده از ظرفیت‌های کشور و همسویی و همدلی با فعالان تجدیدپذیر و یا با تعریف مدل‌های جدید، نیروگاه‌های تجدیدپذیر را توسعه دهیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای تهران از تبادل توافقنامه ساخت اولین نیروگاه یک مگاواتی تجدیدپذیر در غرب تهران خبر داد و خاطرنشان کرد: این اقدام حرکتی کوچک در جهت توسعه تجدیدپذیرها در شهر تهران خواهد بود.

سهم انرژی‌های تجدیدپذیر در تولید برق فقط یک‌هفتماد همچنین در این مراسم آرش نجفی رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران هم یکی از راهکارهای رفع انرژی برق را توسعه تجدیدپذیرها دانست.

تجارت استان یزد، محمدکاظم صادقیان از سرمایه‌گذاری ۱۲۰ هزار میلیارد ریالی در حوزه برق، موضوع حکمرانی انرژی و سهم کم سبد انرژی‌های تجدیدپذیر در سبد برق در راستای تامین برق پایدار است، بنابراین باید با تسهیل‌گری و اصلاح قوانین، شرایط مناسب را برای سرمایه‌گذاری در این عرصه فراهم کرد.

وی گفت: باید با استفاده از ظرفیت‌های کشور و همسویی و همدلی با فعالان تجدیدپذیر و یا با تعریف مدل‌های جدید، نیروگاه‌های تجدیدپذیر را توسعه دهیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای تهران از تبادل توافقنامه ساخت اولین نیروگاه یک مگاواتی تجدیدپذیر در غرب تهران خبر داد و خاطرنشان کرد: این اقدام حرکتی کوچک در جهت توسعه تجدیدپذیرها در شهر تهران خواهد بود.

سهم انرژی‌های تجدیدپذیر در تولید برق فقط یک‌هفتماد همچنین در این مراسم آرش نجفی رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران هم یکی از راهکارهای رفع انرژی برق را توسعه تجدیدپذیرها دانست.
تجارت استان یزد، محمدکاظم صادقیان از سرمایه‌گذاری ۱۲۰ هزار میلیارد ریالی در حوزه برق، موضوع حکمرانی انرژی و سهم کم سبد انرژی‌های تجدیدپذیر در سبد برق در راستای تامین برق پایدار است، بنابراین باید با تسهیل‌گری و اصلاح قوانین، شرایط مناسب را برای سرمایه‌گذاری در این عرصه فراهم کرد.

وی گفت: باید با استفاده از ظرفیت‌های کشور و همسویی و همدلی با فعالان تجدیدپذیر و یا با تعریف مدل‌های جدید، نیروگاه‌های تجدیدپذیر را توسعه دهیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای تهران از تبادل توافقنامه ساخت اولین نیروگاه یک مگاواتی تجدیدپذیر در غرب تهران خبر داد و خاطرنشان کرد: این اقدام حرکتی کوچک در جهت توسعه تجدیدپذیرها در شهر تهران خواهد بود.

سهم انرژی‌های تجدیدپذیر در تولید برق فقط یک‌هفتماد همچنین در این مراسم آرش نجفی رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران هم یکی از راهکارهای رفع انرژی برق را توسعه تجدیدپذیرها دانست.
تجارت استان یزد، محمدکاظم صادقیان از سرمایه‌گذاری ۱۲۰ هزار میلیارد ریالی در حوزه برق، موضوع حکمرانی انرژی و سهم کم سبد انرژی‌های تجدیدپذیر در سبد برق در راستای تامین برق پایدار است، بنابراین باید با تسهیل‌گری و اصلاح قوانین، شرایط مناسب را برای سرمایه‌گذاری در این عرصه فراهم کرد.

وی گفت: باید با استفاده از ظرفیت‌های کشور و همسویی و همدلی با فعالان تجدیدپذیر و یا با تعریف مدل‌های جدید، نیروگاه‌های تجدیدپذیر را توسعه دهیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت یزد از سرمایه‌گذاری ۱۲۰ هزار میلیارد ریالی در صنعت استان و صدور ۱۴۲ پروانه بهره‌برداری صنعتی در نیمه نخست امسال خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان یزد، محمدکاظم صادقیان از سرمایه‌گذاری ۱۲۰ هزار میلیارد ریالی در صنعت استان و صدور ۱۴۲ پروانه بهره‌برداری صنعتی در شش ماهه نخست سال جاری خبر داد.

وی گفت: طی شش ماه گذشته در حوزه صنعتی استان ۱۴۲ فقره پروانه بهره‌برداری برای واحدهای صنعتی جدید صادر شد که برای بهره‌برداری از این واحدهای صنعتی بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری انجام شده است

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضی واقع در مرتع شهريشت پلاک ۲۵ - اصلی بخش آفتلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۲۶۹۱

پلاک ۲۸۹۲ فرعی آقای صادقلی سام خانیانی فرزند اسفندیار نسبت به ششدانگ یک‌قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی) به مساحت ۲۰۱،۲۸ متر مربع خریداری بدون واسطه و با واسطه از آقای علی نوری شیرازی دلسم.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۳ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض صیادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید. و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاک که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- ۱۷۹۹۷۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود پلاک ۱۰۷۴ فرعی از ۳- اصلی واقع در قریه تاشکوه سفلی بخش ۶ ثبت نور به نام آقای هادی طهماسبی فرزند آیه‌الله وعباس باقرلیاف فرزند نصرالله به مساحت ۷۷۲،۲۴ متر مربع طبق رای شماره ۱۰۳۲۶-۰۳۱۰۰۰۶-۱۴۰۳/۰۷/۱۴ و ۱۰۳۲۵-۰۳۱۰۰۰۶-۱۴۰۳/۰۷/۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقافی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند.
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد.
معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مباردت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند.
در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
شناسه آگهی: ۱۸۰۰۱۵

علی سعادت‌ی رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان نور

پلیس هوشمند مردم قانون مدار

(برنامه ملاقات حضوری مسئولین انتظامی استان مرکزی با مردم در هفته انتظامی سال ۱۴۰۳)

ردیف)	روز)	تاریخ	مشخصات مسئول ملاقات شونده	ساعت	محل برگزاری	تلفن
۱	جمعه	۱۴۰۳/۷/۱۳	فرمانده انتظامی استان	۱۵	دفتر نظارت همگانی	۰۱۹۷-۳۳۳۴۴۶۶۰۰
۲	یکشنبه	۱۴۰۳/۷/۱۵	رئیس پلیس (اهور) فا. استان	۹	دفتر نظارت همگانی	۰۱۹۷-۳۳۳۴۴۶۶۰۰
۳	سه شنبه	۱۴۰۳/۷/۱۷	رئیس پلیس فتا فا. استان	۹	دفتر نظارت همگانی	۰۱۹۷-۳۳۳۴۴۶۶۰۰
۴	پنج شنبه	۱۴۰۳/۷/۱۹	معاون وظیفه عمومی فا. استان	۹	دفتر نظارت همگانی	۰۱۹۷-۳۳۳۴۴۶۶۰۰

آدرس دفتر نظارت همگانی استان مرکزی(۱۹۷): اراک – میدان شورا –کوچه الکه –طبقه دوم کلانتری ۱۸ بازار

■ صاحب امتیاز: مؤسسه کلیه امید
■ مدیرعامل و مدیرمسئول: مهدی روحی
■ سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول: ملیحه منوری
■ دبیر هیئت مدیره و دستیار ویژه مدیرعامل: احمد شیرازیان
■ دبیرتحریریه و جانشین سردبیر: علیرضا نجاتی

■ معاونت مالی و پشتیبانی: قنبرعلی فلاح
■ سرپرست گروه طراحی: هادی کاظمی
■ مشاور بازرگانی: کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس
■ دبیر سرویس سیاسی: محمدباقر محسنی
■ دبیر سرویس راه و مسکن: سایه برین
■ صفحه آرایی: هادی کاظمی، ماریه حدادحقیقی

نشانی: تهران، خیابان سهروردی شمالی، جنب پمپ بنزین
کوچه تهمن پلاک ۱۱
تلفن: ۰۲۱۸۸۵۲۷۵۸۰-۰۲۱۸۸۵۲۷۵۸۰
jomeleh2018@gmail.com
لیتوگرافی و چاپ: صمیم ۰۲۱۶۵۵۸۶۸۰
توزیع: نشر گستر امروز



جمعه: رتبه ۲ نشريات كشوري
WWW.JOMLEHONLINE.IR
JOMLEH.NEWS.PAPER

روزنامه جملہ

اوقات شرعی: اذان قهر ۱۱:۵۳ اذان مغرب ۱۸:۰۵ نیمه شب شرعی ۲۳:۱۱ اذان صبح فردا ۰۴:۳۹ طلوع آفتاب ۰۶:۰۳
شنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۳ ۱ ربیع الثانی ۱۴۴۶ قمری ۵ اکتبر ۲۰۲۴ سال هشتم شماره ۱۹۰۴

ایستگاه Station

سخن روز

بزرگی، معرفت، ادب؛ و نجابت آدمیان را به هنگام خشم و عصبانیت بیازماید
نه در زمانی که همه ی چیز بر وفق مرادشان است...

چارلی چاپلین

سوزه روز

نمایندگی دائم ایران در سازمان ملل:

کشورهای دیگر، وارد تقابل رژیم اسرائیل و ایران نشوند

نمایندگی دائم ایران در سازمان ملل در پاسخ به سوال رسانه‌های آمریکایی پیرامون کانال‌های ارتباطی کشورمان با ایالات متحده، و همچنین ابعاد پاسخ مجدد ما به شرارت جدید رژیم تنها کانال انتقال پیام رسمی ایران، اعلام کرد: سفارت سوئیس در تهران به‌عنوان دفتر حفاظت منافع آمریکا است. پاسخ ما صرفاً به تجاوزگر خواهد بود. چنانچه در این میان کشوری به تجاوزگر کمک کند، آن کشور هم شریک جرم و هدف مشروع تلقی خواهد شد. توصیه ما این است که وارد تقابل رژیم اسرائیل و ایران نشوند و خود را از این معرکه کنار بکشند.

قاب

اقامه نماز جمعه تهران به امامت رهبر انقلاب و بزرگداشت شهید «سید حسن نصرالله»

اقامه نماز جمعه تهران به امامت رهبر انقلاب به همراه مراسم بزرگداشت شهید حجت‌الاسلام والمسلمین «سید حسن نصرالله» و همراهان ایشان سردار شهید «نیل فروشان»، صبح جمعه (۱۳ مهر ۱۴۰۳) با حضور حضرت «آیت‌الله خامنه‌ای» رهبر انقلاب اسلامی، درمسجد امام خمینی (ره) برگزار شد.

عکس: سایهت رهبری/ ایرنا

درباره رمان عاشق اثر مارگریت دوراس

سیندرلا درویتنام

روستا به روستا با زوزه جواب هم را می‌دادند تا تمامی زمان و فضای شب را به زوال بکشند. دخترک به دنبال تحصیلات زه به پاریس می‌پرد و مرد با دختری که خانواده امر می‌کند سر سفره عقد می‌نشیند و ...

مارگریت دوراس

مارگریت دوراس (۱۹۱۴-۱۹۹۶) داستان نویسی و فیلمساز فرانسوی در هندوچین مستعمره دیروز فرانسه و ویتنام امروز متولد شد و با ساخت بیش از ۱۹ فیلم و نوشتن ۶۰ کتاب شامل رمان، داستان کوتاه، نمایشنامه، اقتباس، فیلم‌نامه تلاش کرد ناکامی‌های زندگی را پشت سر بگذارد.

درباره رمان عاشق

«بانوی داستان نویسی مدرن» مارگریت دوراس در این داستان از نوجوانی خود می‌نویسد. پدر و مادر او به سایگون آمده بودند تا در این مستعمره زندگی بهتری را تجربه کنند اما تلاش آنها با بختشان همراه نبود. پدر در ابتدای امر بیمار شد و درگذشت و پس‌انداز خانواده با خرید زمینی بی‌حاصل بر باد رفت. با این همه داستان عاشق زیباست. در حال خواندن رمان خواننده احساس می‌کند با کرجی در روی در سایگون در حرکت است و غم‌ها همراه با شنیدن آوازی فرانسوی در آفتاب مه گرفته رودخانه ناپدید می‌شود و خورشید بار دیگر پیدا می‌شود.

این رمان که در سال ۱۹۸۴ منتشر شد به بسیاری از زبان‌های دنیا ترجمه شده و جایزه ادبی گنکور را کسب کرده است.

گشتی در کتاب

موعذ عزیمت، یا نفیر سه‌باره سوت کشتی فرارسید، نفیری ممتد و گوش‌خراش که در تمام شهر می‌پیچید. در سمت بندر آسمان سیاه بود. بالاخره بدک‌کش‌ها به کشتی نزدیک شدند و آن را به پهنه وسط رودخانه کشاندند. بعد طناب بدک‌کش‌ها را جمع کردند، بدک‌کش‌ها دوباره به ساحل برگشتند.

بعد هم کشتی یک بار دیگر نفیر وداع سرداد، از نو همان غریب گوش‌خراش بود با حزن مرموزی که نه‌تنها مسافران و نه‌تنها آنهایی که از هم جدا می‌شدند بلکه کسانی را هم که برای تماشای آمده بودند دلگت می‌کرد، همانهایی که بی دلیل آنجا بودند، که سفرکرده‌ای نداشتند تا خیال و خاطرشان بیاشوبد. بعد هم کشتی، خیلی آرام و با هرچه در توان داشت، در دل رود روان شد. پیکره لندهورس که به سمت دریا پیش می‌رفت تا ساعتها دیده می‌شد. آدم‌های بسیاری آنجا می‌ماندند تا کشتی را نگاه کنند، تا با حرکتی بسیار کند و نیز با دلمردگی دستمال یا شالشان را در هوا تکان دهند. بعد هم سرانجام کشتی در قوس کروی شکل زمین گم می‌شد.

دخترک هم، وقتی کشتی اولین سوت را کشید،

هنر

خاکسپاری در قطعه هنرمندان؛ زمان تشییع پیکر جلیل شعبانی مشخص شد

پیکر جلیل شعبانی تهیه‌کننده سینما روز یکشنبه ۱۵ مهر در قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) به خاک سپرده می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، مراسم تشییع پیکر جلیل شعبانی تهیه‌کننده سینما روز یکشنبه ۱۵ مهر ساعت ۱۰ صبح در قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) برگزار می‌شود. جلیل شعبانی آبان سال گذشته تحت عمل جراحی مغز قرار گرفت و از ۲ سال قبل درگیر بیماری و درمان بود. این تهیه‌کننده روز گذشته پنجشنبه ۱۲ مهر به دلیل عوارض بیماری مغزی، درگذشت.

«سرهنگ ثریا»، «قسم»، «منصور» و «سو-تفاهم» از جمله آثاری است که شعبانی تهیه‌کننده آن بوده است.

واکسن

نخستین واکسن سرطان تخمدان در راه است

با هدف آموزش سیستم ایمنی بدن برای شناسایی پروتئین‌های روی سطح سرطان تخمدان که به آنتی ژن‌های مرتبط با تومور نیز مشهور هستند، ابداع می‌کند.

در مرحله بعد واکسن روی بیماران مبتلا به سس، محققان دانشگاه آکسفورد مسئول توسعه «اورین واکس» (OvarinVax) هستند. این واکسن به سیستم ایمنی بدن می‌آموزد سرطان تخمدان را در مراحل اولیه شناسایی و با آن حمله کند. «موسسه تحقیقات سرطان انگلیس» طی ۳ سال بودجه‌ای ۶۰۰ هزار پوندی برای توسعه این واکسن فراهم می‌کند.

پروفسور «احمد احمد» مدیر آزمایشگاه سلولی سرطان تخمدان دانشگاه آکسفورد معتقد است آنها راه طولانی برای ساخت چنین واکسنی در پیش دارند، اما او بسیار خوشبین است.

محققان واکسن مذکور را در آزمایشگاه و

اختصاصی

با حضور سرپرست جدید؛ شرکت ریشه دار در صنعت نساجی کشور به مدار تولید برگشت

اینکه شرکتی که با ۲۲ سوله تولید با مدرن ترین ماشین آلات ریسندگی و بافندگی رنگرزی زمانی به ۱۰ کشور دنیا، محصولات خود را صادر می‌نمود به خرابه‌ای تبدیل شد.

سرپرست کارخانه صنایع پوشش ایران در ادامه اظهار کرد: اواخر سال ۹۹ شهید سید ابراهیم رئیسی در مقام قوه قضاییه و متعاقب آن در سال ۱۴۰۰ در کسوت ریاست جمهوری با سفر به استان گیلان دستور احیای بزرگترین کارخانه نساجی و ایجاد اشتغال برای مردم به ویژه جوانان استان گیلان محقق نمود.

وی تأکید کرد: این شرکت با حمایت استاندار، دستگاه قضایی و بازرسی از اوایل سال ۱۴۰۰ شروع به بازسازی و ایجاد سالن‌های تولید از جمله ریسندگی بافندگی، دوزندگی و فروشگاه عرضه مستقیم محصولات نمود.

ولو اینکه با تلاش شبانه روزی و جهادی کارگران، متخصصان و تیم فنی این آرزو که در حقیقت یادگار رئیس جمهور شهید است به واقعیت تبدیل و به چرخه تولید بازگشت.

سرپرست کارخانه صنایع پوشش ایران در ادامه خاطرنشان کرد: قرار بر آن بود در بهار سال ۱۴۰۳ آغاز عملیات اجرایی سالن رنگرزی با حضور رئیس جمهور صورت بپذیرد که متأسفانه با شهادت سید بزرگوار توفیقی از مجموعه صنایع پوشش سلب گردید.

وی در ادامه عنوان کرد: اینجانب افتخار دارم حدود ۳ سال با تلاش و زحمات همکاران سخت‌کوش، مدیران فنی و متخصص در این مجموعه و انجام منویات رهبری در راستای رشد تولید، قدم کوچکی برداشته تا در تحقق اشتغال جوانان استانم قدم کوچکی بردارم.

مهرورز در ادامه تأکید کرد: از تمام توانم در این مسیر سخت برای کار و تلاش بهره گرفته تا کارخانه صنایع پوشش بیش از گذشته بدرخشد و مجدد احیا و زنده گردد.

سرپرست کارخانه صنایع پوشش ایران در ادامه اظهار کرد: امروز افتخار دارم با ۱۲۰ نفر اشتغال مستقیم و ۴۶۰ نفر غیر مستقیم که قابلیت افزایش فرصت شغلی برای ۱۰۰۰ نفر را داراست در خدمت مردم خوب استانم باشیم فلذا امیدواریم همه ما هروان خوبی برای



فوتبال

برای دیدار با ازبکستان و قطر؛ زمان اعلام لیست تیم ملی مشخص شد

لیست تیم ملی فوتبال ایران برای بازی‌های رسمی مهرماه مقابل ازبکستان و قطر با تغییرات محدودی همراه خواهد بود.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم ملی فوتبال ایران در پنجره بازی‌های رسمی ملی در مهر ماه به مصاف ازبکستان و قطر در هفته‌های سوم و چهارم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ خواهد رفت.

شاگردان امیر قلعه نویی مقابل ازبک‌ها در نوزدهم مهرماه در تاشکند به میدان خواهند رفت و سپس در ۲۴ مهر سال جاری از قطر در مشهد پذیرایی خواهد کرد.

از این رو لیست بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی ایران یکشنبه شب هفته آینده با پایان هفته هفتم لیگ برتر فصل جاری فوتبال کشور از سوی امیر قلعه نویی معرفی خواهد شد که مهم‌ترین موضوع به تغییر در اسامی بازیکنانی است که بار دیگر قرار است به اردو دعوت شوند.

امیر قلعه نویی با بررسی عملکرد بازیکنان لژیونر احتمال می‌رود محمد مجبی را که در آخرین بازی روستوف توانست برای تیمش بازی کرده و گلزنی کند را دعوت کند. همچنین محمدجواد حسین نژاد و سعید سحرخیزان نیز که غایبان لیست تیم ملی ایران برای بازی با قرقیزستان و امارات بودند از شانس زیادی برای حضور دوباره در جمع ملی‌پوشان برخوردار هستند.

همچنین کریم انصاریفرد، رامین رضائیان و احسان حاج صفی نیز همچنان از کمترین شانس برای بازگشت به جمع بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی ایران برخوردار هستند.

داشتن ید طولانی در صنعت نخ ریزی

سرپرست کارخانه صنایع پوشش ایران با اشاره به برخی بی‌تدبیری‌ها بجامانده در مسیر خصوصی سازی، خاطرنشان کرد: این کارخانه در پی برخی بی‌تدبیری‌ها در راستای خصوصی سازی در سال ۸۳ قربانی تاکارآمدی و منفعت طلبی عده‌ای سودجو قرار گرفت، ولو اینکه کارخانه‌ای که ید طولانی در نخ ریزی و پارچه بافی داشت. وی در ادامه تصریح کرد: کارخانه‌ای که در موقعیت مکانی عالی، روزهای سختی را سپری نمود، کارخانه‌ای که روزگاری نه‌چندان دورافتار بزرگترین مرکز نساجی خاورمیانه را بر تارک خود داشت، اما افسوس خورده‌ایم که به تدریج در ۲۰ سال اخیر به ذلت نشسته بود.

مهرورز در ادامه عنوان کرد: در روزگاری نه‌چندان دور بالغ بر ۳۵۰۰ کارگر، نساج و مهندس توجه همه دست‌اندازان بخش صنعت را به خود معطوف کرده بود، ولو